
Pārgrozījumi un papildinājumi karaklausības likumā.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Karaklausības likumā (Lik. krāj. 1923. g. 94, 1925. g. 52, 1927. g. 28. 1928. g. 91,
1929. g. 192 un 1930. g. 162) izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus:

I.
5., 6. p., 77. panta otro teikumu un 94. pantu izteikt tā:
5. Ārzemnieki, kas pieņēmuši Latvijas pavalstniecību pēc 1931. g. 1. novembra

un ir jaunāki par 40 gadiem, iesaucami obligātoriskā aktīvā kara dienestā, bet 40 gadus
veci un vecāki ieskaitāmi zemessargos līdz pilnam 50. mūža gadam.

Piezīme. Jaunuzņemtie Latvijas pilsoņi, kas obligātorisko kara dienestu ir jau
izpildījuši ne mazāk kā gadu pēc agrākās pavalstniecības, obligātoriskā
kara dienestā Latvijā vairs nav iesaucami.

6. Valsts bruņotie spēki sastāv:
1) no aktīvā karaspēka, kas komplektējas no ikgadus obligātoriskā kara dienestā

iesaucamiem pilsoņiem, instruktoriem, kareivjiem, virsnieku vietniekiem,
virsniekiem un kara ierēdņiem;

2) no rezerves, kurā skaitās:

a) karavīri, kas atvaļināti līdz turpmākam rīkojumam;
b) rezervisti, kuros ietilpst: līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātie karavīri

pēc 3 gadu atrašanās šinī kategorijā, kara dienestu izpildīt spējīgie pilsoņi
no pilna 30. līdz pilnam 40. mūža gadam, kas nav dienējuši aktīvā kara die-
nestā, un pilsoņi no pilna 17. mūža gada līdz iesaukšanai aktīvā kara die-
nestā; , . . . . .

c) zemessargi, kuros ietilpst: rezervisti pēc noteiktu gadu atrašanās rezervistu
kategorijā, kara dienestu izpildīt spējīgie pilsoņi no pilna 40. līdz pilnam
50. mūža gadam, kas dažādu apstākļu dēļ nav bijuši ieskaitīti rezervistos,
un pilsoņi, kas pēc sava veselības stāvokļa ieskaitīti zemessargos uz slimību
saraksta pamata.

77 No pārējiem augstskolu un vidusskolu absolventiem
sagatavojami virsnieku vietnieki, kuru skaitu nosaka armijas komandieris

94. Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinātiem karavīriem, rezervistiem un zemes-
sargiem savas attiecības pret karaklausību jāpierāda ar karaklausības dokumentiem.

II.
15. panta 3. punktā, 16. panta piezīmē, 17., 22., 26. pantā un 35. p. 3. un 4. pie-

zīmē izdarīt šādus pārgrozījumus:
15. p. 3. punktā vārdu ,,rezervē" atvietot ar vārdiem ,,rezervistu kategorijā".
16. p. piezīmes beigās pievienot šādu jaunu teikumu: ,,Laiks , kas pavadīts pat-

vaļīgā prombūtnē mazāk par diennakti, skaitāms par pilnu dienu".

17. panta pirmo vārdu „Rezerve" atvietot ar vārdu „Rezervisti".
22. p. pirmā teikumā vārdu „rezervisti" atvietot ar vārdu

^
rezervistus", vārdu

„iesaucami" atvietot ar vārdiem ,,var iesaukt" un vārdus ,,ne mazāk par 3 un ne vairāk
par" atvietot ar vārdu ,,līdz ".

26. p. otrā teikumā pēc vārdiem „Latvijas atbrīvošanas karā" iespraust vārdus
„vai kas līdz iesaukšanai atradušies šo iestāžu vai uzņēmumu dienestā ne mazāk kā
2 gadus".

35. p. 3. piezīmes pēdējo teikumu izteikt tā: ,,Tāpat kara ministrim, saziņā ar
izglītības ministri, ir tiesība pagarināt iesaukšanas atlikšanu uz vienu gadu augst-
skolu audzēkņiem, vecākiem par 28 gadiem, ja gada laikā iespējams beigt augstskolu,
ieskaitot valsts eksāmenus".

35. panta 4. piezīmi, pēc vārdiem ,,iesaucamas arī pēc tam" papildināt tā:
„izņemot atbrīvošanas kara dalībniekus, kuri ieskaitāmi rezervistos. Pēdējais nosa-
cījums attiecas arī uz personām, kas atrodas obligātoriskā kara dienestā".

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 30. decembri.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājums
likumā par sliežu un to piederumu pasūtīšanu dzelzceļiem ārpus

tekošā budžeta.
I. Likumā par sliežu un to piederumu pasūtīšanu dzelzceļiem ārpus tekošā

budžeta (Lik. krāj. 1929. g. 243) 1. un 2. pantā izdarīt šādus pārgrozījumus:
1. pantā starp vārdiem: „piegādāšanu" un „par" ievietot vārdus: „uz

kreditu".
2. pantā vārdus: „3 gadu laikā" atvietot ar vārdiem: „6 gadu laikā".

II. To pašu likumu papildināt ar 3. pantu:
3. Maksājumu noteikumus, nosakot maksājumu termiņus un maksājamo

procentu lielumu, apstiprina Ministru kabinets.

Likums Saeimā pieņemts 1931. g. 30. decembrī.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī. ... ..
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Jauna gada dienā
Valsts Prezidents A. Kviesis

pulksten 12 pilī pieņēma diplomātisko
korpusu, kura vecākais Pāvesta Nuncijs
A. Zecchini uzrunāja Prezidentu sekosi:

Monsieur le Prēsident,

Le dēbut du Nouvel An m'apporte
l'honneur d'exprimer ā Votre Excellence
au nom de nos Souverains et Chefs d'Etat
respectifs et en notre nom personnel Ies
voeux de bonheur et de pleine prospēritē
que nous formons pour Vous et pour la
Lettonie.

Malheureusement l'annēe passēe nous a
apportēe un grand flēau, c'est ā dire la
crise ēconomique qui tourmente toutes Ies
populations non exceptē la Lettonie.
Cette crise ēconomique a crēe pour Ies
peuples et pour ces qui Ies gouvernent des
gravēs prēoccupations. Pour sa part la
Lettonie fait tous Ies efforts pour la sur-
monter. Nous ēsperons que la Lettonie
grāce ā la bonne volontē des personnes du
gouvernement et grāce au grands saeri-
fices des citovens reussira ā surmonter la
crise ēconomique. Comme aussi nous
ēsperons que Ies Etats qui s'assembleront
dans peu ā traiter de dēsarmement trou-
vent une formulē juridique et pratique,
par laquelle la fraternitē avec ses justes
consēquences prend la place de la guerre:
pour que tous Ies Etats puissent destiner
ā des būts plus humaines Ies sommes
ēnormes jusqu'ici consacrēes aux arme-
ments et alors sera possible un allēgement
de la crise ēeonomique mondiale, que tout
le monde souhaite.

Avec Ies voeux que nous Vous presen-
tons pour votre noble nation, nous vous
prions, Monsieur le Prēsident, de bien
vouloir agrēer ceux que nous formons
respectueusement pour le bonheur de
votre personne.

Valsts Prezidents atbildēja:

Monsier le Nonce,
A l'aube du Nouvel An, je suis heureux

de voir Ies membres du Corps Diploma-
tique acerēditēs ā Riga et de Ies remercier
bien vivement des voeux que Votre Excel-
lence vient de formuler pour la prospēritē
de la Lettonie et pour mon bien-ētre per-

sonnel tant au nom des Souverains et
Chefs d'Etat qu'ils reprēsentent qu'en
leur propre nom.

C'est sous de sombres auspices que,
cette fois, la Lettonie franehit le seuil du
Nouvel An, et seule la conscience que le
peuple letton a de sa solidaritē, de mēme
que son dēvouement ā la cause nationale
ne s'arrētant pas devant Ies saerifices Ies
plus gravēs dont, aux moments critiques
de son existence, ii a donnē mainte preuve,
encouragent la Lettonie ā affronter la
situation difficile oū elle a ētē engagēe par
la crise universelle qui caractērise l'ēpoque
que nous traversons actuellement. La
cause principale, gēnēralement reconnue,
de cet ētat est le manque de confiance

desirable qui seule peut reconstituer
l'ēquilibre dans la vie ēconomique du
monde ēbranlēe par la guerre et ses con-
sēquences; donc, la tāche principale qui
ineombe ā tous Ies Etats, tant grands que
petits, pour conjurer ce flēau compro-
mettant leur prospēritē et exposant leurs
populations aux privations Ies plus dūres,
est de contribuer, en raison de leurs
moveņs, ā la pacification des. esprits et
d'appuver tout mouvement ayant pour
but la rēalisation de l'idēal propagē,
depuis des temps immēmoriaux, par Ies
plus nobles^ esprits de l'humanitē — la
solution de tout diffērend surgissant entre
Ies Etats par la voie de la raison, de la
justice et de I'ēquitē.

De son cotē, la Lettonie sera toujours
prete ā participer ā toute action engagēe
en vue d'activer la collaboration pacifique
entre Ies nations soit dans le domaine
politique soit ēconomique, et c'est donc
avec empressement qu'elle salue la con-
fērence de dēsarmement qui s'ouvrira
proehainement ā Genēve et qui contribuera
considērablement, elle se complait ā le
croire, ā l'affermissement de la confiance
mutuelle et, partant, ā la solution de la
crise ēconomique dont elle souffre ā l'ēgal
de toutes Ies autres nations du monde.

Fēlicitant, de mon c6tē, bien cordiale-
ment Votre Excellence et Ies membres du
Corps Diplomatique ā l'occasion du Nouvel
An, je prie Ies Chefs de Mission ici prēsents
de bien vouloir ētre Ies interpretēs de mes
souhaits Ies plus sincēres auprēs des Sou-
verains et Chefs d'Etat dont ils sont Ies
dignes Reprēsentants.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Apstiprinu.
1931. g. 24. decembri.

Satiksmes ministris A. Kursītis.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi „Tēlefona iekšzemes taksē".
(Satiksmes ministra apstiprināta 1930. g. 19. jūnijā; izsludināta „Valdības Vēstneša"

1930. g. 210. num.)

Līdzšinējais teksts Grozītais teksts
-

§ 1. III Maksa par satiksmes ierīko- § 1. III Maksa par galvenā aparāta
sanu, ja abonementa pieteicējam nodod pievienošanu centrālei, ja pievienošanai
agrāk ierīkotu un pilnā kārtībā esošu visā garumā no centrāles līdz namam,
telefona satiksmi — Ls 10. kurā uzstāda galveno aparātu centrāles

rajonā vai ārpus tā, izlieto rezerves vadu,
tāpat ja abonementa pieteicējam nodod
agrāk ierīkotu un pilnā kārtībā esošu
telefona satiksmi — Ls 10.

Šis rīkojums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 21. decembri.

Pasta un telegrāfa direktors B. Einbeigs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Pārgrozījumi un papildinājumi karaklau-
sības likumā.

Pārgrozījumi un papildinājums likumā
par sliežu un to piederumu pasūtīšanu
dzelzceļiem ārpus tekošā budžeta.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
Wgadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn.. ... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) * . „ ^,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. . . ..—.80

Latvijas valdības ^g%_ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^^^m

^^
svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^J^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JV» 2. Tālrunis 20032 ^ļPKSfliļliļp^ Rīgā, pili JN» 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^§$n Atvērts no pulksten 9—3

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums
par grozījumiem ,,Telefona iekšzemes
taksē".

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums
par grozījumiem telefona satiksmes
noteikumos.



Apstiprinu.
1931. g. 24. decembri.

Satiksmes ministris A. Kursitis.

Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums.

Grozījumi telefona satiksmes noteikumos
(apstiprinātos no satiksmes ministra 1930. g. 19. jūnijā; paziņojums par apstiprināšanu

publicēts Valdības Vēstneša" 1930. g. 212. numura). -

Līdzšinējais teksts.

32. Ja abonementa pieteicējam_ nodod
agrāk ierīkotu pilnā kartībā esošu
telefona satiksmi, maksu par sa-
tiksmes ierīkošanu iekasē pēc takses
samazinātām likmēm.

63. centrālei ir tiesības pār-
traukt vietējo sarunu sekošos ga-
dījumos:

265

273.

275 ; pretējā gadījumā no
abonenta iekasē pilnu abonēšanas
maksu par sekojošo pēc abonementa
izbeigšanas mēnesi.

Grozītais teksts

32. Ja satiksmes ierīkošanai visā garumā
no centrāles līdz namam, kurā uz-
stāda galveno aparātu centrāles ra-
jonā vai ārpus tā, izlieto rezerves
vadu, t. i. vadu, kas ierīkots agrāk
un nav aizņemts citām vajadzībām,
vai ja abonementa pieteicējam nodod
agrāk ierīkotu pilnā kārtībā esošu
telefona satiksmi — par satiksmes
ierīkošanu iekasē taksē noteikto sa-
mazināto likmi.
Piezīme. Ja satiksmes ierīkošanai

visā līnijas garumā līdz namam,
kurā uzstāda ierīces, izlieto apakš-
zemes kabeļa vadu, tad pazemināto
likmi piemēro tikai tādā gadījumā,
ja dzīvokļa, veikala, biroja vai citās
atsevišķās telpās, kurās uzstāda
galveno aparātu, telefona satiksme
jau pastāvējusi un ierīces novāktas
ne agrāk kā pirms viena gada.

63 centrālei ir tiesības pār-
traukt vietējo sarunu sekošos gadī-
jumos:

f) vietējai bezmaksas sarunai uguns-
grēka lietās ir priekšrocība pret
visām pa attiecīgo vadu virzāmām
vietējām bezmaksas sarunām un
tālsarunām; vajadzības gadījumā
šādai sarunai par labu pārtrauc
citu sarunu, izņemot tālsarunu,
savienojumus.

265.
Piezīme Ja abonents izsludināts

par maksātnespējīgu, tad izejošās
vietējās maksas sarunas (centrālēs
ar vietējo sarunu skaitīšanu) un
tālsarunas no viņa aparāta var
pielaist tikai uz iemaksāta avansa
rēķina; pēdējais iekasējams vismaz
viena mēneša maksu segšanai, pa-
matojoties uz iepriekšējo mēnešu
caurmēra maksām. Izejošas starp-
tautiskas sarunas no šādiem apa-
rātiem nepielaiž.

273 . . .; ja parādu nav iespē-
jams piedzīt, tad abonementu pēc sa-
maksātā laika paiešanas neatjauno,
iekams abonents nav nokārtojis šinī
pantā minētos termiņos arī visus
viņa kontā uzkrātos parādmaksāju-
mus.
Piezīme. Departamentam ir tie-

sības uz abonenta rakstiska iesnie-
guma pamata katrā atsevišķā ga-
dījumā pagarināt rēķina nomaksas
termiņu līdz 15 dienām pēc sa-
maksāta abonementa paiešanas.

275 ; pretējā gadījumā no
abonenta iekasē abonēšanas maksu
par visu laiku no satiksmes izslēg-
šanas līdz ierīču noņemšanas dienai,
skaitot iesāktu mēnesi par pilnu.

Šiegrozījumi stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Rīgā, 1931. g. 21. decembrī.
Pasta un telegrāfa direktors B. Einbergs.

Ekspluatācijas pārvaldes priekšnieks V. Krūmiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums
par kustības pārtraukumu Daugavpils-
Grīvas posmā 1932. gadā no 11. janvāra
pulksten 6.00 līdz 13. janvārim pulkst. 4.00.

Dzelzceļu virsvalde dara zināmu, ka pa
Daugavpils Daugavas tilta remonta laiku
1932. gadā no 11. janvāra pulksten 6.00
līdz 13. janvārim pulksten 4.00, ar satik-
smes ministra piekrišanu, pasažieru sa-
tiksmi Daugavpils-Grīvas iecirknī uzturēs
ar pārsēšanos, bet pasažieru bagāžu un
pastu pārvadās ar pārkraušanu pie minētā
tilta, negrozot līdzšinējo pasažieru vilcienu
sarakstu. Bagāžu preci resp. ekspressū-
tījumus, parastā un pasažieru ātruma
preču sūtījumus pārtraukuma laikā pa-
visam nepieņems pārvadāšanai. Tāpat
minētos sūtījumus pārtraukuma laikā ne-
pieņems arī no kaimiņu dzelzceļiem vir-
zienā no Daugavpils uz Grīvu un otrādi.

Dzelzceļu galv.direktors K. Bļodneiks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Ekspluatācijas direktors Garsels .

Personu saraksts,
kuras 1931. gada novembra mēnesī pār-
gājušas citu valstu pavalstniecībā, neiz^
lūdzot Iekšlietu ministrijas piekrišanu, un
saskaņā ar pavalstniecības likuma 8. pantu,

zaudējušas Latvijas pavalstniecību.

1) Dipelis Tilla, dzini. 1877. g. 9. martā,
dzīves vieta Ziemeļ-Amerikas Savienotās
valstīs. 2) Gordons Mordchelis, dzim.
1892.gada 27. maijā, līdz ar sievu Ģertrūdi,

dzīves vieta Lielbritānijā. 3) Spriņģis
Pēteris, dzim. 1886. gadā, dzīves vieta
Lietavā. 4) Brands Valteris, dzim. 1902.
gada 17. maijā, dzīves vieta Vācijā.
5) Bāders Anatols, dzim. 1899. gada
14. oktobrī, līdz ar sievu Mariju-Luizi,
dzim. 1905. gada 19. februārī, dzīves vieta
Vācijā. 6) Lachmanlos Rachile, dzim.
1901.gada 25. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. S.
7) Tiīnmermanis Anatols-Ernests, dzim.
1898. gada 17. oktobrī, dzīves vieta
Lielbritānijā. 8) Kordovers Efraims,
dzim. 1897. gada 18. martā, dzīves vieta
Amerikas Savienotās Valstīs. 9) Aletans

Georgs, dzim. 1904. gada 29. augustā,
dzīves vieta Vācijā. 10) Zeuberlichs
Natālija, dzim. 1895. gada 16. novembrī,
dzīves vieta Vācijā. 11) Vilde-Vildemanis
Hamilkars, dzim. 1898. gada 14. jūlijā,
dzīves vieta Vācijā. 12) Landovskis
Fridrichs, dzim. 1853. gada 31. oktobri,
līdz ar sievu Emīliju, dzim. 1864. gada
22. augustā, dzīves vieta Lietavā.
13) Voicechovskis Eduards, dzim. 1891.
gada 27. oktobrī, līdz ar sievu Katrīni,
dzim. 1898. gadā, dzīves vieta Lietavā.
14) Stols Idelis, dzim. 1904. gadā, dzīves
vieta Palestinā. 15) Erlichs-Zaligalers
Mordechajs, dzim. 1896. gadā, dzīves
vieta Palestinā. 16) Bursteins Anatolijs,
dzim. 1907. gada 6. februārī, dzīves vieta
Palestinā. 17) Gurevics Benjamiņš, dzim.
1909. gadā, dzīves vieta Palestinā.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī. JV249877.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu npdaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām 1931. gada novembra mēnesī, sa-
skaņā ar pavalstniecības likuma 82. pantu,
Ministru kabinets atņēma Latvijas pilsoņu

tiesības.
1) Dmitrijevs Pēteris, dzim. 1894. gadā,

dzīves vieta S. P. R. S. 2) Brīgens Marija,
dzim. 1879. gada 24. oktobrī, dzīves vieta
Beļģijā. 3) Golubevs Andrejs, dzim.
1895. gada 8. oktobrī, dzīves vieta
S. P. R. S. 4) Ivanovs Jegors, dzim.
1891. gada 15. septembrī, dzīves vieta
S. P. R. S. 5) Balodis Voldemārs, džim.
1902. gada 14. janvārī, dzīves vieta
S. P. R. S. 6) Popovs Pāvils, dzim.
1900. gadā, dzīves vieta S. P. R. S.
7) Lukjanovs Konstantīns, dzim. 1902. gadā
3. maijā, dzīves vieta S. P. R. S. 8) Ape-
lāns (Apelons) Eduards, dzim. 1902. gada
18. oktobrī, dzīves vieta . S. P. R. S.
9) Puchovs Aleksandris, dzim. 1901. gadā,
dzīves vieta S. P. R. S. 10) Jakovļevs
Nikolajs, dzim. 1892. gadā, līdz ar sievu
Annu, dzīves vieta S. P. R. S. 11) Markuze
(Marcuse) Vaditns, dzim. 1905. gada
31. maija, dzīves vieta Vācijā. 12) Steins
Helga, dzim. 1910. gada 30. maijā, dzīves
vieta Vācija. 13) Linkevičs Kazimirs,
dzim. 1901. gada 19. decembrī, dzīves
vieta S. P. R. S. 14) Kazakevičs Antons,
dzim. 1902. gada 15. septembrī, dzīves
vieta S. P. R. S. 15) Ivanovs Jevstafijs,
apmēram 50 g. v., dzīves vieta Š. P. R. S.
16) Markovs Jānis (Ivans), dzim. 1898. gadā
dzīves vieta S. P. R. S. 17) Bazankovičs
Vaclavs, dzim. 1903. gada 31. jūlijā, līdz
ar sievu Veroniku, dzīves vieta S. P. R. S.
18) Vozņesenskis arī Gromovs, Pāvels,
dzim. 1895. gadā, dzīves vieta S. P. R. S.
19) Molčanovs (Vasiljevs) Andrejs, dzim.
1986. gada 28. novembrī, dzīves vieta
S. P. R. S. 20) Maslinarskis Antons, dzim.
1893. gadā, līdz ar sievu Natāliju, dzīves
vieta S. P. R. S. 21) Magins Anjons, dzim.
1893. gada 20. augustā, dzīves vieta
S. P. R. S. 22) Vītols Aleksis (Aleksandris),
dzim. 1883. gada 6. oktobrī, dzīves vieta
S. P. R. S. 23) Curkins Teodors, dzim.
1894.g. 8. februārī, dzīves vieta S. P. R. S.
24) Severuss Aleksandris, dzim. 1880. gada
10. janvāri, līdz ar sievu Margrietu, dzim.

1889. gadā un dēlu Heinrichu, dzim.
1913. gada 7. jūlijā, dzīves vieta Vācijā.
25) Homko Aleksandra, dzim. 1907. gada
16. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. S. 26) Kel-
lers Alfrēds-Nikolajs, dzim. 1906. gada
3. aprīlī, dzīves vieta S. P. R. S. 27) Latts
Ābrams-Hackelis, dzim. 1901. gada 6. au-
gustā, dzīves vieta Vācijā. 28) Veinbergs-
Ivanovs Serafima, dzim. 1890. gada
22. februārī, dzīves vieta Itālijā. 29) Ser-
žants Alfonss, dzim. 1899. gada 25. feb-
ruārī, dzīves vieta S. P. R. S. 30) Čude
Eduards, dzim. 1900. gada 25. septembri,
dzīves vieta S. P. R. S-. 31) Borisovs Di-
mitrijs, dzim. 1888. gada 8. novembrī,
dzīves vieta S. P. R. S. 32) Varfalomejevs
Vasīlijs. dzim. 1896. gadā, dzīves vieta
S. P. R. S. 33) Jefimovs Filips, dzim.
1880. gada 23. septembri, līdz ar sievu
Jevgeņiju, dzīves vieta S. P. R; S. 34) Slīps
Johanna-Berta, dzim. 1873. gada 26. jūnijā,
dzīves vieta Vācijā.

Rīgā, 1931: g. 28. decembrī. N°49871-V.

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirektors V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š.g. 24. novembra
lēmumu ir apstiprinājis Latgales zemes
kultūras biroja sastādīto un Balvu pagasta
meliorācijas sabiedrības,,Plūdi" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Biškanu, Rāvu-
salas un citu māju novadgrāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalī-
ties Balvu pagasta meliorācijas sabiedrībā
„Plūdi", minēto meliorācijas darbu, izve-
šanā, saistīto izdevumu kārtošanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
Meliorācijas departamenta techhiškās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 25. novembra
lēmumu ir apstiprinājis meliorācijas de-
partamenta sastādīto un Jaungulbenes
pagasta Daugstu-Mārkupurva meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto šīs meliorācijas sabiedrības Ezer-
nieku, Doktu, Elstu u. c. ciemu novad-
grāvju projektu.

Lidz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Daugstu-Mārkupurva meliorācijas sabied-
rībā, minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1931. g. 5. decembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļach to vies.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā
110 1931. gada I. lidz 30. novembrim.

? —, —..i ' ——?— 1 ?—

1 ? ? - ? ' ' -
—

<?>

! 2 5
p »C c/5 03 Cl, "^

Apriņķu un pilsētu g« „ . J * ? »~ .2 ^ , £ .J £-*, .«? «
._ ju ī » ° a> _: >. r^ "> C -5 ļ£

nosauKurrtb 3 - .„ — -~ „, v g. cc S o. S c ~ « x: £ a>

hhSS«»HQ ua.QSa.tti <Ha.iJt-co ^

i i.Ti i i i i i i ~\ i i i
Rīgas pilsēta .... 28 , 2; 24 17 47, 6 98 - lj _!- 1; - 3 - -ļ 25- 3
Rīgas apr 2, 5 —3; 1 — — —, 1 — ~, -? ?? ļ Ti " ~,
Cēsu apr. ..... 2, - _ ļ , - - _ 2 -, , - 1 -- --- 3
Valmieras apr. ... li — — — —; 2 i. 1 .—| —i — —i — —, i — — & —
Valkas apr. . ... -| 1 2 - 7, - 9 -| - 2\ - -ļ -- 11
Madonas apr. ... — , — — —ļ I| 2 3, —j — , —— , — —, — h ~~ ~~
Liepājas pilsēta. . . 4 — — — 3 , —I 2ļ 4! — — , — — — —( — 2 — ib ^— —.

Aizputes apr — — — — —i —i —,. — ? —! — — — — —j — — ~\ ~ \— 2
Kuldīgas apr. .. . . ! ,_--_ ; 1,. _; - - \~ ~ ~ 4~

JVentspils apr. ... 2 3 — , . —. — — , — , — 1— 7
Talsu apr 1, -J, '— —\\.—\ I —, 1 , — 3— 5
Tukuma apr. ... 5 2 21 , —i 2: 1 — j .— 3— —
Jelgavas pilsēta .. 2i — — — 4 1, 5 — ^~ —"i — i — — — , —?— —< -\ — —
Jelgavas apr. ... 1 6, 21 — — — —| — ļ —ļ .1 1 — 1 — 4
Bauskas apr. ... —ļ —; — — 6ļ —: 1 — , —! — —? — — —ļ — 1 — lj— —
Jēkabpils apr. ... !| — — —ļ —; —! —: —J 4 — —! — — —— — — —— —
Ilūkstes apr 3ļ — —

^ —, —, —, — —' — "~—\ — — — —i — — —— —
Daugavpils apr. . . 9, — — — , 2 —. 5, —, 1 —. 2 — — — —, 2 — 11— —
Rēzeknes apr. ... 1 1 -| 1 iļ — — — —ļ —; —ļ 1 — 19— -
Ludzas apr 1 5 l! I l| —' — —' — -; 1 — 5— 29
Jaunlatgales apr. . . -' 2 - 2 1J lļ 1; ,-. li — -; 1 — 20, — 35J s ? ? I- i I . ? -1 ? ? ' 1 1 ? 1- 1

Kopā I 66 22 62 71 79j 16;116 — 7 3 - 1 2 14 —101—101

Veselības departaments.



Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" p. g. 289. numurā

iespiestajā „Valsts dzelzceļu pasažieru un
bagāžas tarifā", ieviesusies kļūda:

1. lappusē, trešā slejā, B nodalījumā,
III klasē pieaugušiem par attālumu no
1—8 km iespiests ,,0,60", bet jābūt ,,0,50".

Nekustamas mantas saraksts,
Kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 24. novembra lēmuma ir jāpiedalās Balvu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Pludi", jāņem

dalība pie kopējo Biškanu, Rāvusalas un citu māju novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« «.-? »r»r Darbu-č Maiu N°JY° i
« nairhniPtc Dalībniekam J izmaksa pec Dalībnieku
* Dalīhnipkn

uanonieKa
piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, balsu skaits

u uaiionieKa īpašumu pieueroso vai no kuļ.askanā ar
'S. uzvārds un vārds tiesību vh?a došanā _|e

nc.J^
cunpiekādasagrākāsmuižasaprēķinameliorācijas

g apzīmējums esošo māju * «™*
piederēja bSStu\?fr. ibas

nosaukums plāniem reģistra balsu skaitu statutiem
^ . Ls

1. Liepiņš Pēteris Jēkaba d īpašnieks Dobenieki — — Rugāju (agr. Balvu) pag. Balvu-Aleksan- 112,— 4
dropoles muižas uročišče Dobenek

j Ludzas
2.' .ļ Kļaviņš Brencis Brenča d „ Dobenieki 6 1077 Rugāju pag. bij. Aleksandropoles muižas 248,— 9

Ludzas
3. Malakalns Egons (Jegors) Ernesta d. ,, Dobenieki 5 1652 Rugāju pag. Balvu-Aleksahdropoles muižas 94,— 3

Jaunlatg.
4.. Letuvets arī Kamoliņš Otto Jēkaba d. „ Lapubirze 6 318 Rugāju pag. Aleksandropoles muižas 183,— 7

Jaunlatg.
5. Līviņš Aleksandrs Jāņa d „ Biškani 1 339 ' „ „ „ '„" 518,— 20

Ludzas
6. Apinis Jānis Pētera d ! „ Dobenieki 10 1885 Rugāju pag. Balvu-Aleksandropoles muižas 495,— 19
7. Līviņš Alvīne Jāņa m. un Līviņš Jaunlatg.

Anetes Jāņa m. mantoj. masa. . Līdzīpašnieki Biškani 1 339 Rugāju pag. Aleksandropoles muižas 118,— 4
Jaunlatg.

8. Līviņš Eduards Jāņa d . īpašnieks Biškani 1 339 „ „ „ „ 130,— 5
9. Pommers Gotlibs Andreja d. un Jaunlatg.

Pommers Emma Andreja m.. . . Līdzīpašnieki Revesala 1 379 Balvu pag. Balvu muižas 50,— 2
Piešķ. N°

10. Leonovs Jēkabs Jezupa d.. . . . . Ieguvējs Pļavas gabals 152F 97862 Balvu pagasta Balvu centra muižas 142,— 5
Piešķ. N°

11. Sirmais Staņislavs Jezupa d ,, ,, ,, 151F 97861 ,, „ . ,, ,, ,, 145,— 5
Jaunlatg.

12. Garais Matīss Jāzepa d. ..... ,, Piegriezums 150F 5159 .. ',., ,, ,, ' ,", ,, ' 63,— 2
Jaunlatg.

13. Garais Jānis Viktora d. ..... . ,, „ 149Fa 5161 „ ,, „ „ „ 87,— 3
Jaunlatg.

14. Garais Domiņiks Viktora d. . . . . „ „ 149F 5160 „ „ „ „ „ 184,— 7
Piešk. N°

15. Sarkans Benedikts „ „ 148Fa 95105 „ „ „ ',', '' „ 201— 8
.: Piešk. JN»

16. Sarkans Donats „ „ 148F 95106 „ „ „ „ „ 177,— 7
Jaunlatg.

17. Garais Francis Jāzepa d īpašnieks Pēterpļava 147F 5531 „' „ „.',',' „ * '219,— 8
Jaunlatg.

18. Garais Donats Jēkaba d. . . . . . „ Lejas 146F ' 4886 „ „ „ „ ' ' „ 136,— 5
jaunlatg.

19. Garais Lūkass Jēkaba d „ Aizupītes 145F 4885 „ „ „ „ ' „ 109,— 4
, Piešķ. N°

20. Garais Kazimirs ......... Ieguvējs Zemes gabals 144F 95100 „ „ ,, ,, „ 107,— 4
Jaunlatg.

21. Garais Jāzeps Jēkaba d. īpašnieks Krūkļi 143F ' 4884 „ „ „ ' . „ „ 144,— 5
Ludzas

22. Garais Ādams Jēkaba d ''. „ Revesala 6 2012 Balvu pag. bij. Balvu-Aleksandropoles muiž. 122,— 4
Jaunlatg.

23. Sarkans Donats Jura d. ..... „ Pilskalnu sādžas viens. 10a 3789 Balvu pagasta Pilskalnu sādžas 37,— 1
Jaunlatg.

24. Garais Juris Jēkaba d ,, ,, ,, ,, 6a 3785 „ . ,, „ ,, 22,— 1
Jaunlatg.

:25. Garais Jāzeps Jēkaba d ,, ,, „ „ 4a 2241 „ „ „ „ 25,— 1
Jaunlatg.

26. Garais Lukašs Jēkaba d. .... . „ „ „ „ 3a 3783 „ „ „ , 26,— 1
Jaunlatg.

27. Garais Ādams Jēkaba d. . . . . . „ „ „ „ 1 3781 „ „ „ „ 12,— 1
Jaunlatg.

28. Atvari Eduards un Arvids Otto d. . . Līdzīpašnieki Revesala 3 3898 Balvu pagasta Balvu muižas 820,— 32
29. Mačs Ernests-Gustavs Jēkaba d. un Jaunlatg.

Mačs Arvids-Oskars Jēkaba d. . „ Rēci 4 4575 „ „ „ „ 458,— 18 '
Ludzas

30. Maslovskis Pēters Franča d īpašnieks Kārklenieki 15 4026 Balvu pag. Balvu-Aleksandropoles muižas 365,— 14 -
uročišče Kārklenieki

31. Kazaks Emma Jāņa m. (dzim. Aven) Jaunlatg.
un Avens Anna Jāņa-m. .... Līdzīpašnieki Kārklenieki 16 4572 Tas pats 43,— . 1

32. Avena Kārļa Augusta d. mantn. ... Mant. masa Kārklenieki 7b „ „ 849,— 33
Jaunlatg.

33. Salmanis Andrejs Donata d. ... īpašnieks Augstā sala 94F 1447 Balvu pagasta Balvu centra muižas 639,— 25
34. Salmanis Jāzeps Ādama d. un Vec- : Jaunlatg.

salmanis Kazimirs Ādama d. . . Līdzīpašnieki Piegriezums 94Fa 575 „ „ „ „ „ 302,— 12
Jaunlatg.

35. Salmans Donats Ignata d. .... īpašnieks „ 93F 243 „ „ „ „ ' „ 372,— 14
36. Ķiselis Donats Jezupa_d Ieguvējs „ 609F Balvu pagasta un muižās y 128— 5
37. Vecsalmans Kazimirs Adarna d. . . „ „ 610F „ „ „ „ 87,— 3
38. Stārķis Pēters Pētera d „ „ 611F „ „ %1— 3
39. Valsts zemju inspektors „ „ 612F — „ „ „ „ 267,— 10
40. Balvu virsmežniecība īpašniece Valsts purvs — „ „ 105,— 4

... Kopā. |. 8428,— 319

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā 1931 g 5 decembrī. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva Ne' 1296. ' Mel." sab. reģ. 'jSfe 538. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13!, 67. pantu un kara ministra 1931. g.
11. decembra rīkojumu N° 2256/Ak., uz

iesaukšanu jāierodas: a) visiem 1910. gadā
no 1. janvāra līdz 31. decembrim ieskaitot
dzimušiem un tiem agrākos gados dzimu-
šiem pilsoņiem, kuri ievesti 1932. gada
iesaukšanas sarakstos, un b) personām,
kuras kaut kādu iemeslu dēļ nav ievestas
iesaukšanas sarakstos, bet kurām pienākas
izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Rīgas
kara apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas zemāk
minētās vietās un laikā sekošā kārtībā:

I) Rīgā dzīvojošiem pilsoņiem,

kuri ievesti Rīgas pilsētas valdes Darba
nodaļas (Torņa ielā N° 4) iesaukšanas
sarakstos:

A) Rīgas apriņķa papildu karaklausības
kommisijā Rīgā, Jāņa Asara ielā N° 5.

1) reģ. pamtsar. no N° 1—130 ieskait.
1932. g. 1. februārī, pulksten 9;

reģ. pamatsar. no 131—230 ieskaitot,
1932. g. 1. februārī, pulksten 12.

2) reģ. pamatsar. no JM° 231—360 ieskait.
1932. g. 2. februāri, pulksten 9;

reģ. pamatsar. no JM° 361—460 ieskait.,
1932. g. 2. februāri, pulksten 12.

3) reģ. pamatsar. no Ne 461—590 iesk.
1932. g. 3. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no JM° 591—690 iesk.
1932. g. 3. febr., pīkst. 12.

4) reģ. pamatsar. no N° 691—820 iesk.
1932. g. 4. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no N° 821—920 iesk.
1932. g. 4. febr., pīkst. 12.

i 5) reģ. pamatsar. no N° 921—1050 iesk.
1932. g. 5. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no N° 1051—1150 iesk.
1932. g. 5. febr., pīkst. 12;

6) reģ. pamatsar. no JSe 1151—1280
iesk. 1932. g. 6. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no JNe 1281—1380 iesk.
1932. g. 6. febr., pīkst. 12.

7) reģ. pamatsar. no JN° 1381—1510
iesk. 1932. g. 8. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no JNs 1511—1610 iesk.
1932. g. 8. febr., pīkst. 12.

8) reģ. pamatsar. no JY° 1611—1740
iesk. 1932. g. 9. febr., pīkst. 9;



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 25. novembra lēmuma ir jāpiedalās Jaungulbenes pag. Daugstu-Mārkupurva meliorācijas sabiedrībā,

Sm dSSop^jo šis meliorācijas sabiedrībasEzernieku, Doktu, Elstu un c. ciemu novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanas. _^_^___^^_^__^^_^_^_^_^_^^^^^___

Darbu
S Dalībniekam

MāJ" izmaksa pēc Dalībnieku
tļ Dalībnieka

iederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta, baisu skaitS)
- Dalībnieka īpašuma »

^
ļietoiaoā

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "prS SStoffilI»
Piezīmes

?& vārds un uzvārds
J2JL. esošo māju ™rnie- "™*piederēja dalībnieku sabiedrībasapzunejums

nosaukums
«ta grāmatu balsu ska.tu statutiem

« I ^

I grupa. šinī dalībnieku sarakstā
1 Kārlis Birzis Ieguvējs Briežusala 474F ' — Jaungulbenes pag. un muižas 125,— 1 uzrādītās darbu izmaksas sum-

2. Paulis Bērziņš \
'
.

'
.
'
.
'
.

'
. \

'
.

'
.

'
. īpašnieks Augies 357F 11189 „ „ „ „ 310,- 3 >S2°gg?*2JgL2

3. Rūdolfs Alks, Oskars Alks īpašnieki Ošupi 386F 10663 „ „ „ „ »A- » teikšanai un nokārtošanai kā
4. Teodors Banka īpašnieks Alkšnupi 394F — ,, „ „ ,, 11)66,— 1U p je darbu pirmreizējās izve-
5' Voldemārs Bīdeh's „ Zaķi 360F 9795 „ „ „ „ 199,— 1 šanas, tā arī pie izvesto
6. Pētera Ūdra maut. masa Mantnieki Rācenāji 384F - „ „ „ „ 691,- 6

^VneST^Su
7. Otto Banka īpašnieks Medņu salas 381F 9809 „ „ „ 518,- 5 turpmāk,neņēmat veramu

8. Otto Umurs Ieguvējs Grēveļi 465F — „ „ „ „ 5&1,— 5 bāt mazāka vai lielāka,
9. Emma Banka un Arvīda Bankas. . Mant.masa Ezergrāvji 380F 10105 „ „- „ „ 442,— 4

10. Ernests Šķipsna īpašnieks Branti 385F 10098 „ „ „ „ 1066,— 10
11. Anna Segl 'is īpašniece Segli 428F 11548 „ „ „ „ 203,— 2
12. Ernests Damroze, Rūdolfs Damroze īpašnieki Elstes 59 1735 „ „ „ „ 128,— 1
13s Kārlis Steins īpašnieks Elstes 55 3965 „ „ „ „ 20,— 1
14. Gustavs Opss „ Elstes 53 4224 „ „ „ „ 8,— 1
15. Rūdolfs Melgailis „ Rācenāji 430F 11816 „ „ „ „ 522,— 5
16. Ernests Melgailis „ Kaln-Rācenāji 429F 11549 „ „ „ „ 350,— 3
17. Gustavs Melgailis „ Jaun-Rācenāji 427F 11815 „ „ „ „ 125,— 1
18. Eduards Vārdauns Ieguvējs Ķirškalns 467F — „ „ „ „ 888,— 8
19. Elmārs Melgailis, Olga Melgailis,

Oļģerts Melgailis, Ēvalds Melgailis Ieguvēji Melnāsalas 468F — ,, „ „ ,, 924,— 9
20. Edvards-Gotfrids Vieglais īpašnieks Indrāni 292F 13720 Vecgulbenes pag. un muižas 272,— 2
21. Rūdolfs Umurs Ieguvējs ? 490F — Jaungulbenes pag. un muižas 861,— 8
22. Arvīds Stonka „ ' 379F — „ „ „ „ 81— 1
23. Jāņa Smalka mantoj. masa .... Mantnieki Doktes 24 581 „ „ „ „ 66,— 1
24. Gustavs Damroze īpašnieks Jaun-Elstes 359F — „ „ „ „ 237,— 2
25. Jūlijs Umurs „ — 466F — „ „ „ „ 287,— 2
26. Otto Bērziņš Jeguvējs Aizupītes 358F — ,, „ ,, ,, 30,— 1
27. Gulbenes virsmežniecība īpašniece [ — — — — 1184,— 11

Kopā 11977— ~ĪĪ 2
~

II grupa.
1. Kārlis Birzis Ieguvējs Briežusala 474F — Jaungulbenes pag. un muižas 229,— 2

2. Jūlijs Damroze . .' ; īpašnieks Lejas-Elstes 621it. B 3824 „ „ „ „ 1743,— 17
3. Šķipsna Ernests i „ Branti 385F , 10098 „ „ „ „ 457,— 4
4. Marija Brūninš ļ īpašniece Elstes 621it. A 1738 „ „ „ „ 640,— 6
5. Edvards-Jānis Ābeltiņš ļ īpašnieks Elstes 61 1737 „ ,, „ ,, 295,— 2
6. Ottonomā Madernieka mantoj. masa Mantnieki Elstes 64 1740 ,, ,, „ ,, 411,— 4
7. Ludvigs Bormanis īpašnieks Elstes 65 1741 ,, ,, „ ,, ' 498,— 4
8. Otto Madernieks „ Elstes 66 1742 „ „ „ „ 112,— 10
9. Kārlis Švinka. .......... „ Elstes ^

57 1733 „ „ „ „_ 67,— 1
Kopā I 4452,— 50

III grupa.
1. Kārlis Preimāts īpašnieks Līgotnes 63F 11277 Jaungulbenes pag. un muižas 80,— 1
2. Barans Ēvalds Ieguvējs Žaberi 464F — „ „ „ „ 490,— 4
3. Emmas Banka un Arvīda Bankas

mantoj. masa Mantnieki Ezergrāvji 380F 10105 ,, ,, ,, ,, 161,— 1
4. Jāņa Smalkā mantoj. masa .... ,, Doktes 24 581 ,, ,, „ ,, 10' 1
5. Gulbenes virsmežniecība īpašniece — — — — 834^ 8

Kopā 1575—
~7s

IV grupa.
1. Otto Klucis. . Ieguvējs ļ Senči 61F — Jaungulbenes pag. un muižas 160,— 1
2. Jānis Lesiņš īpašnieks i Slokas 67F 10299 „ ,, „ „ 187,— 1
3. Jūlijs Barans „ Ezernieki 377F 9790 „ „ „ „ 489— 4
4. Ernests Klucis „ Ezerlejas 378F 13728 ., „ „ 45?',— 4
5. Jānis-Vilhelms Danenfeldts. . . . . ., Doktes 23 580 „ „ 194— 1
6. Arvīds Stonka „ 379F - „ „ „ '„ 88'- 1
7. Jāņa Smalkā mantoj. masa .... Mantnieki Doktes 24 581 „ „'?„ ", 5 1
8. Emma Banka un Arvīda Bankas

mantoj. masa „ Ezergrāvji 380F 10105 „ „ „ 119— j

Kopā 1699,— ļ ~Ti~

V grupa.
1. Ernests Klucis īpašnieks Ezerlejas 378F 13728 Jaungulbenes pag. un muižas 348— 32. Jānis-Vilhelms Danenfeldts ,, Doktes 23 580 , „ „ 394 '— 33. Emma Banka un Arvīda Bankas

mantojuma masa Mantnieki Ezergrāvji 380F 10105 „ „ 78— 1
4. Arvīds Stonka Ieguvējs 379F — '" " " 359— 35. Jāņa Smalkā mantoj. masa .... Mantnieki Doktes 24 580 fw'_ k

Kopā 1762—
~

uT
VI g r u p a.

1. Paulis Ozoliņš īpašnieks Daugstes 87 1708 Jaungulbenes pag. un muižas 1262- 122. Anna Veliks īpašniece Daugstes 90 1711 258— 93. Ernests Kanaviņš īpašnieks Ozolzīles 389F 10103 ?n9 _ 04. Jānis Rakulis Ieguvējs Audīles 491F — " " " 910— %
5. Paulis Bērziņš īpašnieks Audīles 357F 11189 "

1fi q_ j
6. Ernesta Šķipsnas mantoj. masa. . . Mantnieki Klintis 46F — " ' " " vi>' >> 11 >y ri 1

Kopā 2172,—
~~

20

ArchīvfS' 1928." Met.tZT£N<> 159
Meli0rādJaS deP artamenta tech "iskā

f *** vadītājs M. šļachtovičs.
1__ _ Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

reģ. pamatsar. no Ne 1741— 1840 iesk.
1932. g. 9. febr., pīkst. 12.

9) reģ. pamatsar. no Ne 1841—1970
iesk. 1932. g. 10. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 1971—2070 iesk.
1932. g. 10. febr., pīkst. 12.

10) reģ. pamatsar. no Ne 2071—2200
iesk. 1932. g. 11. febr., pīkst. 9.

reģ. pamatsar. no Ne 2201—2300 iesk.
1932. g. 11. febr., pīkst. 12.

11) reģ. pamatsar. no .Ne 2301—2430
iesk. 1932. g. 12. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 2431—2530 iesk
1932. g. 12. febr., pīkst. 12;

12) reģ. pamatsar. no Ne 2531—2660
iesk. 1932. g. 13. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 2661—2760 iesk.
1932. g. 13. febr., pīkst. 12.

13) reģ. pamatsar. no Ne 2761—2890
iesk. 1932. g. 15. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 2891—3000 iesk.
1932. g. 15. febr., pīkst. 12.

B) Rīgas apriņķa karaklausības kom-
misijā Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.

14) reģ. pamatsar. no Ne 3001—3075
iesk. 1932. g. 4. febr., pīkst. 12.

15) reģ. pamatsar. no Ne 3076—3205
iesk. 1932. g. 6. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 3206—3315 iesk
1932. g. 6. febr., pīkst. 12.

16) reģ. pamatsar. no Ne 3316—3445
iesk. 1932. g. 8. febr., pīkst. 9;

reģ. pamatsar. no Ne 3446—3555 iesk
1932. g. 8. febr., pīkst. 12.

17) reģ. pamatsar. no Ne 3556—3700
iesk. 1932. g. 9. febr., pīkst. 9;

reģ. papildu sar. A. no Ne 1—95 iesk.
1932. g. 9. febr., pīkst. 12.

18) reģ. papildu sar. A. no Ne 96—225
iesk. 1932. g. 10. febr., pīkst. 9;

reģ. papildu sar. A. no Ne 226—335
iesk. 1932. g. 10. febr., pīkst. 12.

19) reģ. papildu sar. A. no Ne*336—465
iesk. 1932. g. 11. febr., pīkst. 9;

reģ. papildu sar. A. no Ne 466—575
iesk. 1932. g. 11. febr., pīkst. 12.

20) reģ. papildu sar. A. no Nf 576—705
iesk. 1932. g. 12. febr., pīkst. 9;



reģ. papildu sar. A. no Ne 706—815
iesk. 1932. g. 12. febr,, pīkst. 12.

21) reģ. papildu sar. A. no Ne 816—945
iesk. 1932. g. 13. febr., pīkst. 9;

reģ. papildu sar. A. no Ne 946—1050
iesk. 1932. g. 13. febr., pīkst. 12.
Rīgas apriņķa karaklausības kommisijā,

Rīgā, Kazaku ielā Ne 3.
C. Rīgas apriņķi dzīvojošiem pil-
soņiem, kuri ievesti iesaukšanas

sarakstos.
1. a) Babītes, Doles, Olaines, Salaspils,

Salas, Slokas, Baldones un Bīriņu pagastos
1932. g. 2. februārī, pīkst. 9;

b) Rīgas Jūrmalas, Slokas, Ogres un
Ķemeru pilsētās 1932. g. 2. febr., pīkst. 12.

2. a) Rembates, Pabažu, Sējas, Sun-
tažu, Zaubes un Skultes pagastos 1932. g.
3. febr., pīkst. 9;

b) Dreiliņu, Ikšķiles, Mārupes, Mangaļu,
Ogresgala, Stopiņu un Daugmales pagastos
1932. g. 3. febr., pīkst. 12.

3. a) Inčukalna, Kastrānes, Ķeipenes,
Ropažu, Sidgundas, Tomes, Ādažu, Katla-
kalna un Lielvārdes pagastos 1932. g,
4. februārī, pīkst. 9.

D) Visiem pārējiem iesaucamiem
pilsoņiem, kuri ievesti iesaukšanas

sarakstos:
1) Rīgas centrālā un termiņa cietumos

un atsvabināti pēc soda izciešanas: 2) Lat-
vijas neredzīgo institūtā; 3) Latvijas pār-
stāvniecībās ārzemēs; 4) kuriem pienākas
izpildīt karaklausību, bet kuri kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievesti iesaukšanas sa-
rakstos; 5) kuri pārskaitīti no citiem kara
apriņķiem kā pārnākuši uz pastāvīgu
dzīvi Rīgas kara apriņķī un 6) kuri re-
ģistrēti iesaukšanas sarakstos Rīgas kara
apriņķa pārvaldē 1932. g. 15. februāri,
pīkst. 9.
II) Siguldā, Gaujas ielā, Poruka k-dzes

pansijā.
Ievestiem iesaukšanas sarakstos:

1) Allažu, Ķēču, Ķempju, Krimuldas,
Lēdurgas, Līgatnes, Mālpils, Mores, Nītau-
res, Siguldas, Vidrižu, Vildogas un Turai-
das pagastos un Siguldas pilsētā 1932. g' .
1. februārī, pīkst. 9.

III) Skrīveros, Kultūras biedrības namā.
Ievestiem iesaukšanas sarakstos:

1) Skrīveru, Viskaļu,. Aizkraukles,

Krapes, Jumpravas, Kokneses, Bebru,
Madlienas, Lauberes, Meņģeles, Lēdmanes,
Taurupes, Plāteres, Pļaviņu un Birzgales
pagastos un Pļaviņu pilsētā 1932. g.
5. febr., pīkst. 9.

Ierodoties uz iesaukšanu jāņem līdz
pase un uzturs. Uz iesaukšanu nav jā-
ierodas: 1) tiem, kuri atsvabināti no ie-
saukšanas, un 2) tiem, kam iesaukšana at-
likta.

Šoferiem, burtličiem, atslēdzniekiem,
mēchaniķiem, techniķiem, galdniekiem,
drēbniekiem, kurpniekiem, muzikantiem,
kalējiem un citiem amatniekiem jāņem
līdz arī apliecības par amata specialitāti
un nodarbošanos, uzrādot, cik ilgi strādā
attiecīgā arodā.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1932. g. 2. janvārī.
Rīgas kara apriņķa priekšnieks,

pulkvedis Lasmanis.

Sludinājums.

Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,
13, un 67. p. un Kara ministra 1931. g.
11. decembra rīkojumu uz iesaukšanu
jāierodas:'a) 1910. g. dzimušiem pilsoņiem
un tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem
kas ievesti 1932. g. iesaukšanas sarakstos
an b) personām, kas kaut kādu iemeslu
dēļ nav ievestas iesaukšanas sarakstos,
bet kurām pienākas izpildīt kara klausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Aizpu-
tes un Kuldīgas apriņķī dzīvojošiem augš-
minētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
sekošās vietās, laikā un kārtībā:

1.
1) Kuldīgas pilsētā, 2) Kuldīgas, 3) Kur-

māles, 4) Padures, 5) īvandes un 6) Snē-
peles pagastā dzīvojošiem — Kuldīgā,
Kuldīgas pilsētas valdes namā, Baznīcas
ielā Ne 1, 1932. g. 1. februārī, pulksten 8.

II.

1) Planīcas, 2) Turlavas, 3) Raņķu,
4) Vārmes, 5) Rendas un 6) Kabiles
pagastā dzīvojošiem — Kuldīgā, Kuldīgas
pilsētas valdes namā, Baznīcas ielā Ne 1 —
1932. e. 2. februārī, pulksten 8.

III.

1) Saldus pilsētā, 2) Saldus, 3) Cieceres,
4) Lutriņu, 5) Gaiķu un 6) Sātiņu pagastā
dzīvojošiem — Saldū, Saldus pilsētas
valdes namā, Striķu ielā Ne 15 — 1932. g.
4. februārī, pulksten 8.

IV.
1) Zvārdes, 2) Kursīšu, 3) Pampāļu un

4) Skrundas pagastā dzīvojošiem — Saldū,
Saldus pilsētas valdes namā. Striķu ielā
Ne 15 — 1932. g. 5. februārī, pulkst. 8.

V.
1) Aizputes pilsētā, 2) Lažas, 3) Aizputes

4) Kazdangas, 5) Apriķu, 6) Dzērves,
7) Cīravas, 8) Kalvenes, 9) Klosteres,
10) Valtaiķu un 11) Sieksātes pagastā
dzīvojošiem — Aizputē, Aizputes pilsētas
valdes namā, Lielā ielā Ne 19 — 1932. g.
8. februāri, pulksten 8.

VI.
1) Dunalkas, 2) Bases, 3) Gudenieku,

4) Rudbāržu, 5) Nīkrāces, 6) Alšvangas,
7) Sakas, 8) Ulmales un 9) Jūrkalnes pa-
gastā dzīvojošiem — Aizputē, Aizputes
pilsētas valdes namā, Lielā ielā Ne 19 —
1932. g. 9. februārī, pulksten 8.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemessargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1931. ,g. 16. decembrī.
Aizputes-Kuldīgas kara apriņķa

priekšnieks, pulkvedis Runge.

Sludinājums.
Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,

13. un 67. pantu un Kara ministra
1931. g. 11. decembra rīkojumu, uz iesauk-
šanu jāierodas: a) 1910. g. dzimušiem
pilsoņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas ievesti 1932. g. iesaukšanas
sarakstos, b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas sa-
rakstos, bet kurām pienākas izpildīt kara
klausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Ventspils apriņķī dzīvojošiem augšminē-
tiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
manā pārvaldē Ventspils pilsētā, Saules
ielā Ne 14, šādā kārtibā un laikā:

1. Ventspils pilsētā dzīvojošiem 1932.g.
1. februārī, pulksten 8.

2. Piltenes pilsētā, Sarkanmuižas, Vār-
ves, Zūru, Užavas, Piltenes, Ziras un
Zlēku pagastos dzīvojošiem 1932. g.
2. februāri, pulksten 8.
_ 3. Popes, Puzes, Ugāles, Ances un
Ēdoles pagastos dzīvojošiem 1932. g.
3. februāri, pulksten 8.

4, Usmas un Dundagas pagastā dzīvo-
jošiem 1932. g. 4. februārī, pulksten 8.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, 2) tiem,
kam iesaukšana atlikta, un 3) tiem, kas
ieskaitīti zemes sargos.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Ventspilī, 1931. g. 19. decembrī.

Ventspils kara apriņķa priekšnieks
pulkv. Lendiņš.

Sludinājums.

Saskaņā ar kara klausības likuma 5.,
13. un 67. panta 1. un 2. pktu un kara
ministra 1931. g. 11. decembra rīkojumu,
uz iesaukšanu jāierodas: a) visiem 1910. g.
dzimušiem pilsoņiem un tiem agrākos
gados dzimušiem pilsoņiem, kas ievesti
1932. gada iesaukšanas sarakstos, b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav
ievestas iesaukšanas sarakstos, bet kurām
pienākas izpildīt karaklausību.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Jaunlatgales apriņķī dzīvojošiem augš-
minētiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
šādā kārtībā un laikā:

a) Jaunlatgalē, Jaunlatgales lauksaim-
niecības veicināšanas biedrības namā:
1. Augšpils pagastā dzīvojošiem 1932. g.
1. februārī, pulksten 9. 2. Linavas un
Purvmalas pagastā dzīvojošiem 1932. g.
2. februārī, pulksten 9. 3. Baltinavas un
Šķilbēnu pagastā dzīvojošiem 1932. g.
3. ' februārī, pulksten 9. 4. Viļakas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 4. februārī, pulksten 9.
5. Gauru pagastā dzīvojošiem 1932. g.
5. februārī, pulksten 9.

b) Balvos, kara apriņķa pārvaldes telpās:
1. Balvu pilsētā un Rugāju pagastā dzīvo-
jošiem 1932. g. 6. februārī, pulksten 9.
2. Balvu pagastā dzīvojošiem 1932. g.
8. februārī, pulksten 9. 3. Liepnas un
Bērzpils pagastā dzīvojošiem 1932. g.
9. februārī, pulksten 9. 4. Kacēnu pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 10. februārī, pulksten 9
5. Tilzas pagastā dzīvojošiem 1932. g.
11. februārī, "pulksten 9.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas; 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1932. g. 2. janvārī.
Jaunlatgales kara apriņķa

priekšnieks, pulkvedis Krastiņš.

Sludinājums.
Saskaņā ar kara klausības likuma 5. p.

un šī panta piezīmi, 8. p., 13. p., 67. p.
un Kara ministra 1931. g. 11. decembra
rīkojumu uz iesaukšanu jāierodas:
a) 1910. g. dzimušiem pilsoņiem un tiem
agrākos gados dzimušiem pilsoņiem, kas
ievesti 1932. gada iesaucamo pilsoņu sa-
rakstos un b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav ievestas iesaukšanas sa-
rakstos, bet kurām pienākas izpildīt kara
klausību.

To ievērojot paziņoju, ka visiem Rēzek-
nes apriņķī dzīvojošiem augšminētiem pil-
soņiem neiztrūkstoši jāierodas iesaukšanas
iecirkņos sekošā laikā un kārtībā:

Kaunatas iesaukšanas iecirknī, Kaunatas
pagasta valdes namā. 1) Andrupenes pa-
gastā dzīvojošiem 1932. g. 1. februārī,
pulksten 8 rītā; 2) Kaunatas pagastā
dzīvojošiem 1932. g. 2. februārī, pulksten
8 rītā; 3) Bukmuižas pagastā dzīvojošiem
1932. g. 3. februārī, pulksten 8 rītā.

Varakļānu iesaukšanas iecirknī, Vara-

kļānu pils. valdes namā, Viļēnu ielā Ne 18.
1) Varakļānu pag. dzīv. 1932. g. 4. februāri,
pulksten 11 rītā; 2) Viļēnu pag. dzīv
1932. g. 5. februārī, pulksten 8 rītā;
3) Atašienes pag. dzīv. 1932. g. 5. februārī,
pulksten 10 rīta; 4) Stirnienes pag. dzīv,
1932. g. 6. februārī, pulksten 8 rītā:
5) Barkavas pag. dzīv. 1932. g. 6.februārī,
pulksten 10 rītā; ' 6) Gaigalavas pag.
dzīv. 1932. g. 6. februārī, pulksten 12 dienā:
7) Vidsmuižas pag. dzīv. 1932. g. 7. februārī,
pulksten 8 rītā; 8) Varakļānu pils. dzīv.
1932. g. 7. februārī, pulksten 10 rītā:
9) Viļēnu pils. dzīv. 1932. g. 7. februārī,
pulskten 11 rītā.

Rēzeknes iesaukšanas iecirknī. Rēzeknē,

Atbrīvošanas alejā Ne 39/41, pils. valdes
namā. 1) Rēznas pag. dzīv. 1932. g.
8. februārī, pulksten 8 rītā; 2) Makašēnu
pag. dzīv. 1932. g. 9. februārī, pulksten
8 rītā; 3) Ružinas pag. dzīv. 1932. g.
9. februārī, pulksten 11 rītā; 4) Ozolmuižas
pag. dzīv. 1932. g. 10. februāri, pulksten
8 rītā; 5) Dricēnu pag. dzīv. 1932. g. 10. fe-
bruārī, pulksten 10 rītā; 6) Maltas pag.
dzīv. 1932. g. 11. februārī, pulksten 8 rītā;
71 Sakstigalas pag. dzīv. 1932. g. 12. fe-
bruārī, pulksten 8 rītā; 8) Bērzgales pag
dzīv 1932. g. 13. februārī, pulksten 8 rītā;
9) Rēzeknes pils. dzīv. 1932. g. 14. februārī,
pulksten 8 rītā; 10) Silajāņu pag. dzīv.
1932. g. 15. februārī, pulksten 8 rītā.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdz
pase un uzturs. Uz iesaukšanu nav jā-
ierodas: 1) tiem kas atsvabināti un 2) tiem
kam atlikta iesaukšana.

Piezīme. Brīvprātīgie kara dienestā
netiks pieņemti.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgo5
saukšu pie likumīgas atbildības.

Rēzeknē, 1931. g. 28. decembrī.

Rēzeknes kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis-leitnants Pri edu 1āns.

Saistošie noteikumi
par Rucavas pagasta Paurupes biezi apdzī-
votās vietas ateju, samazgu bedru un mēslu

tvertņu pārbūvi.
Pieņemti Liepājas apriņķa valdes 1931. g.
18.'septembra sēdē (prot. JM° 24, pkt. 9) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1931. gada 22. decembra

rakstu N° 80927.

I.
Visas Rucavas pagastā Paurupes biezi

apdzīvotā vietā pastāvošās atejas, sa-
mazgu bedres un mēslu tvertnes, kuras
neatbilst 1927. gada „Valdības Vēstneša"
133. numurā publicētiem ..Noteikumiem
par ateju vietu un samazgu bedru ierīko-
šanu pilsētās, miestos un biezi apdzīvotās

vietās", pārbūvējamas līdz 1935. gada
1. janvārim saskaņā ar 1930. gada „Val-
dības Vēstneša" 41. numurā izsludināto
Rucavas pagasta Paurupes biezi apdzī-
votās vietas pagaidu saistošo būvnotei-
kumu" 27. punktu.

11.
Šo saistošo noteikumu neizpildītāji so-

dāmi uz sodu likuma pamata.
III.

Uzraudzība par šo noteikumu izpildīšanu
un vainīgo saukšanu pie atbildības piekrīt
apriņķa valdei un policijai.

IV.
Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu

laikā pēc viņu publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesi".

Liepājas apriņķa valdes
priekšsēdētājs E. Licis.

Sekretārs V. Kitners.

Saistošie noteikumi
par Vaiņodes pagasta biezi apdzīvotās vietas
ateju, samazgu bedru un mēslu tvertņu

pārbūvi.
Pieņemti Liepājas apriņķa valdes 1931. g.
18. 'septembra sēdē (prot. JSTs 24, pkt. 9) un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas būvnie-
cības pārvaldes 1931. gada 23. decembra

rakstu JV» 80943.

1.
Visas Vaiņodes biezi apdzīvotā vietā

pastāvošās atejas, samazgu bedres un
mēslu tvertnes, kuras neatbilst 1927. gada
,,Valdības Vēstneša" 133. numurā publi-
cētiem ,,Noteikumiem par ateju vietu un
samazgu bedru ierīkošanu pilsētās, miestos
un biezi apdzīvotās vietās", pārbūvējamas
līdz 1935. gada 1. janvārim saskaņā ar
1930. gada ,,Valdības Vēstneša" 31. num.
izsludināto ,,Vaiņodes biezi apdzīvotās
vietas pagaidu saistošo būvnoteikumu"
34. punktu.

II.

Šo saistošo noteikumu neizpildītāji so-
dāmi uz sodu likuma pamata.

III.
Uzraudzība par šo noteikumu izpildīšanu

un vainīgo saukšanu pie atbildības piekrīt
apriņķa valdei un policijai.

IV.
Šie noteikumi stājas spēkā divu nedēļu

laikā pēc viņu publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Liepājas apriņķa valdes
priekšsēdētājs E. Līcis.

Sekretārs V. Kitners.

Māksla.
Nacionālais teatns. Pirmdien, 4. janvārī,

pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē B. Šeneskomē-
dija ,,Kad sirdis sāk kvēlot". — Otr-
dien, 5. janvārī, pulksten 7.30 vakarā, Fr. Hed-
berga ,,Kāzas Ulvosā" ar dziesmām un
dejām. — Trešdien, 6. janvārī, pulksten 11 rītā
,,.Sarkangalvīte". Pulksten 2 dienā tautas
izrādē ,,Trīs blēži". Pulksten 7.30 vakarā
..Melnā primadonna".

KURSI.

Rīgas biržā, 1932. gada 4. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas doilars 5,183—5,193
1 Anglijas mārciņa 17,60—18,30

100 Francijas franku 20,23—20,43
100 Beļģijas beigu 71,60—72,35
100 Šveices franku 100,70—101,75
100 Itālijas liru 26,57—26,85
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 95,00—100,00
100 Dānijas kronu 99,00—104,00
100 Austrijas šiliņu 73,75
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 207,80—209,90
100 Vācijas marku 122,95—123,75
100 Somijas marku 9,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45^-52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. . 99—100
8°/t , Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.



ffītesu
sludinājumi.

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. kri-
minālnodaļas 1931.g. 3. decembra
spriedumu alus noliktavas īpaš-
nieks Roberts Bašķis, Cēsīs, Rau-
nas ielā JVs 11, par tīrības neie-
vērošanu pie alus pildīšanas pēc
Sodu lik. 209. p. sodīts ar Ls 10,
vai nesamaksas gadījumā ar 3
dienām aresta. Spriedums stājies
spēkā 1931. g. 17. decembrī.
25732z L. JVs 3528/31.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079 un p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Katrīnas Meimanis, dz.
Jansons, lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 9. decembrī
publicēto 1931. g. 10. oktobrī
Rīgā mir. Emīlijas - Katrīnes
Friča m. Aškevičs, dzim. Pelū-
dis, 1931. g. 16. septembrī pie
Alūksnes notāra J. Altroka ar
JVs 12/2297 publiskā kārtībā taisī-
to testamentu, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tie-
sības' uz mir. Emīlijas-Katrīnes
Friča m. Aškevičs, dzim. Pelūdis
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā tnantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem it. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. decembri.
L. ^JVs 6454/31. 25342

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ernesta Eduarda d. Krika lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas'pret šai tiesā
1931. g. 2. decembrī publicēto
1931. g. 22. jūlijā Rīgā mirušā
Eduarda-ViļumaĒduarda d.Krika
1931. g. 19. jūlijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas tie-
sības uz mirušā Eduarda-
Viļunia Eduarda dēla Kri-
ka mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā soēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
25467 L. JVs6640/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Balodis, dzim.
Timm lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1931. g. 16. decembrī pub-
licēto 1931. g. 21. septembrī Rīgā
mirušā Paula (Pāvila) Pētera d.
Baloža un tā sievas Marijas
Kārļa m. Timms, 1926. g. 30. au-
gustā pie Rīgas Jūrmalas notāra
A. Jansona ar JVs28/1262 publiskā
kārtībā taisīto savstarpējo testa-
mentu, kā arī visas personas, kam
ir kaut kādas tiesības uz mi-
ruša Paula (Pāvila) Pētera dēla
Baloža mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīga, 1931. g. 23. decembri.
25468 L. JVs 6451/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451.p. pamata
uz Emmas Andreja m. Vītols,
dzim. Zars lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1931. g. 16. decembrī
publicēto 1931. g. 14. jūnijā
Patkules pagastā mirušā Jēkaba
Andreja d. Pētersona, 1930. g.
26. aprīlī pie Madonas notāra
E. Osten-Sakena publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kā-
das tiesības uz mir. Jēkaba An-
dreja d. Pētersona mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
25469 L. JVs 6827/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Minnas-Matildes Pētera m.
un Georga (Jura) -Aleksandra-
Jūliusa Jura d. Bērziņu pilnv.
zvēr.adv.Viktora Lazdiņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1931. g.
9. decembrī publicēto 1931. g
12. augustā Rīgā mirušās Mar-
grietas Baburs, dzim. Brichmanis
1931. g. 25. jūnijā pie Rīgas no-
tāra J. Krūklanda publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Margrietas
Baburs, dzim.Brichmanis, manto-
jumuvai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja'tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. a. 23. decembrī.
25470 L. JVs 6585/31.2,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un B?lt. pri-
vāttiesību kop. 245!. p. pamata,
uz jūlija Jundzis lūgumu, uz-
aicina visus personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
16. decembrī publicēto 1931. g.
10. oktobrī Burtnieku pagastā
mir. Annas Antona m. Jundzis,
dzim. Riekstiņš, 1931. g. 11. sep-
tembrī mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Antona m. Jundzis,
dzim. Riekstiņš, mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā* atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 22. decembrī.
25344 L, JVs 6672/31

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Karlines Elksnis (Elks-
nitis), Lilijas Rumpis, dzim.
Elksnis (Ēlksnitis) un Voldemāra
Elksnītis (Elksnis) lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
16. decembrī publicēto 1930. g,
13. jūlijā Meirānu pagastā mir.
Pētera Pētera d. Elkšņa (Elks-
nīša) 1930. g. 6. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas, personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Pētera d. Elkšņa (Elksnīša)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās pai
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 193!. g. 22. decembrī.
L. 'jVs 6806/31. 25343

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451.p. pamata uz
Karlinas Irbes dz.TilImans.Annas-
Rozalijas, Martas-Elviras Irbes
un-Emīlijas Marovskis, dzim. Irbe
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesa
1931. g. 16. decembrī publicēto
1928. gadā 25. decembri Rīgā
mirušā Kārļa Dāvā d. Irbes 1925.
gadā 10. februārī mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Dāvā
dēla Irbes mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
2547! L. JVs 6457/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Alvīnes Pētera m. Šeņka,
dzim. Lapsa, lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1931. gada
16. decembri publicēto 1930. g.
25. novembrī Lubānas pagastā

mirušā Jura Jāņa d. Šeņkas
(Šenka) 1924. gadā 2. augustā
notārielā kārtībā taisīto testāmen-

,tu ,kā arī visas person.,kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jufajāņad.
Šeņkas (Šeņka) mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 23. decembri.
25472 ' L. JVs4!99/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 5. aprīlī Rūjienā
mir. Jāņa Jāņa d. Bētaka
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
L. JVs 6275/31. g. 25477
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ, ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 31. oktobrī Vestienas
pag. mir. Pētera Reiņa d. Liepiņa
ir-atk!āts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembri.
L. JVs 6851/31. g. 25478

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.,
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1921. g. 8. oktobrī
Iršu pag. mir. Georga - Gustava,
Georga-Michaila dēla Štumpfa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembri.
L, Ns 5938/31. g. 25479

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
20. janvārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
7. oktobrī Aizkraukles pagastā
mirušā Ernesta Jāņa dēla Klin-
ģerīša testamentu. ' 25730

Rīgā, 1931. g. 29. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 20J4. un
2019. p. pamata oazino, ka pēc
1913. g. 14. jūlijā Bilskas pag.
mir. Pēdēja Pētera dēla Zeibo'ta
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo, mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
L. JVs 6373/31. g. 25480

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 17. oktobri Kalsnavas
pagastā mirušā Pētera Kļaviņa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētā» personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
25481 L. Ns 6854/31.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 10. augustā Mangaļu
pag. mir. Pētera Jāņa d. Mardaka
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem ii. t. t.,
pieteikt šis tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
L. JVs 6805/31. 25487

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
lēmumu no 1930. g. 17. decembra
par mirušu atzītā Jāņa Dāvā d.
Pāvuliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembri.
25488 L. JVs6838/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Ārons Gerca dēls
Šmorgons un Braina-Šmueļa-No-
chuma m. Šmorgons, dzim. Le-
vins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka, 1931. g. 9. decembri
reģistra Ne 8448, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
L. No 7003. . 25492b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Alfrēds Bušs un Al-
frīda Miezis noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1931. g. 2. decembri,
reģ. JVs 16475, ar kuru viņi
attiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri.
25493x L. Ns 6878

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Teodors Jesinskis
un Uļita Jesinskis, dzim. Afanas-
jevs, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1931. g. 14. dec.
reģistra Ns 34436, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri.
L. JVs 7012. 25491b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 14. martā.' Ļaudonas
miestā mirušā Jāņa Jura d. Zoles
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā-termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
25482 L. Ns 6862/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 28. decembrī Sarkaņu
pagastā mirušā Pētera Andreja
d. Meldera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
25483 L. JVs6793/31. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 18. decembrī mirušā
Jāņa Mārtiņa dēla Pērkona
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai ' sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembri.
L. Ns 6823/31. g. 25484

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 25. aprīlī mirušās Trīnas
Miķeļa m. Gunbergs, dzim. Tuņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā Šīs tie-
sības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
L. Ns 5443/31. g. 25485

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 193i. g. 12. maijā Rīgā mir.
Pētera Jāņa d. Striebiņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931 g. 23. decembrī.
L. Nb 6836/31. g. 25486

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bia, ka Moritcs Vilhelma d.
Deibners (Deubner) un Elizabete
Gottharda m.Deibners (Deubner),
dzim. Šveders (Schvveder), no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1931. g. 12. decembrī reģistra
Ns 15518, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri.
25494ci Ļ. JVs 7032.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Solomons Šavins un
Mērija Šoenis , (Šen) noslēguši
priekšiaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Graudiņa 1931. g.
15. decembrī reģistra Ns 35209
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
V ietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri,
25495o L. JVs 7039.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Frīdrichs-Augusts Neima-
nis un Anna Neimanis, dzim.
Strauss, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Kanska 1931. g. 11. decembrī
reģistra Ns 70532, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25496o L. JVs 7050.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Fricis Jāņa d. Did-
riķis un Marta Pētera m. Didri-
ķi 's, dzim. Zandbergs-Zembergs,
noslēguši savstarpīgo'laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1931. g. 2. decembrī,
reģ. JVs 13797, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri.
2550 lx L. JVs 6891

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Arons Segals un Haja-
Freida Segals, dzim. Fradkins,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1931. g. 8. decembrī, reģ.
JVs 34595, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25502x L. JVs 6990

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Rūdolfs Dāvā d.
Lazda un Zelma Jāņa m. Lazda,
dzim. Ibenis, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pi Rīgas
notāra P. Socka 1931. g. 10. de-
cembrī, reģ. JVs 8546, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulīnu, ir atcēluši Viet. Civ, lik.
79. un turpm. p. k» paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25503x

J^
JVs700(1

Rīgas apgabalgiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Jura d. Vin-
ters un Vilhelmīne Kārļa m.
Vinters, dzim. Michelmanis, no-
slēguši sastarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1931. g. 5. decembri, reģ. JVs 8304,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p, p.
predzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25505x L. JVs 7001

Jēkabpils pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģistrācijas zīmi ar JVs 15,
izd. 1929. g. 23. aug. no Jēkab-
pils pilsētas valdes ar Jāņa
Salcnieka vārdu. 25745b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Voldemārs Mežraups
un Olga Dančauskis noslēguši
priekšiaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1931. g.
17. decembrī reģistra JVs 34881,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25499o L. JVs 7060.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Ezers un Auguste-
Vallija Gailis noslēguši priekš-
iaulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1931. g. 16. de-
cembrī reģistra Ns 34729, ar kufu
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. p. pare-
dzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25500o L. JVs 7061.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 22. augustā Baižkalna
pagastā mirušā Pētera Pētera d.
Brūvēja ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legātā;
riem, fideikomisāriem, kreditoriem
un t. t., pieteikt šīs tiesības mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
L. JVs 6809/31. g. '25489

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnvdaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezimes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Morduchs Movša d.
Melameds unSima-HajaHaima m.
Melameds, dzim. Javičs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1931.. g.
14. decembrī reģistra JVs 8682,
ar kufu viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī:
25497o L. JVs 7054.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Voldemārs Volde-
māra d. Rūdolfs (Rudolph) un
Lūcija Kārļa m. Rūdolfs (Ru-
dolph), dzim. Bernsdorfs (Bcrns-
dorff), noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena, 1931. g. 11. decembri
reģistra JVa 33503, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši Vietējo civ. lik.
79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
L. JVs 7011. 25490b



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Zalmans Jeruchina d.
Rapoports un Riva-Estere Hirša
meita Rapoports, dzim. Rak-
šteins, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1931. g.'7. decembrī,
reģ. JVs 8343, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25506x L. JVs7002

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Dērnuts un
Vilhelmīne - Doroteja - Ernestīne
Dēmuts, dzim. Amarnieks, no-
slēguši sabstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra Ed. Bri-
kovska 1931. g. 15. decembrī,
reģ, JVs 11126, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25507x L. JVs703C

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispā-
rībai, ka Judelis Hirša d. Ves-
termans, un Rebeka Avigdora m.
Vestermanis, dzim. Solomjaks,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1931. g. II. decembrī,
reģ. JVs 24313, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vi 'er. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25508x L. JVs7013

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Alberts Ēvalda d.
Kozlovskis (Kozlovskv) un El-
frīda Mārtiņa m. Kozlovskis
(Kozlovskv), dzim. Polis, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka,
1931. g. 11. decembrī, reģ.

JVs 8595, ar kuru viņi, attiecībā
iuz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī. .
25509x L. JVs 7018

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Hugo Anša d. Eich-
valds un Marija Alekseja m.
Eichvalds, dzim. Amers, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1931. g. 10. decembrī, reģ.
JVs 8564, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši * Viet. Civl lik. 79. un
turpm. p. p. paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri.
255l0x L. JVsjT019

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
tiz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Antons Antona d.
Upmacis ari Upata un Alma Mār-
tiņa LIsmanis, noslēguši priekš-
iaulības līgumu pie Valmieras
notāra P. Ozoliņa 1931. g. 10. de-
cembrī, reģ. JVs 3092, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1931. g. 28. decembrī.
25511 x L. JVs 7031

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
„Lodes pagasta savstarpējās pa-
līdzības biedrība", kas reģistrēta
ar apgabaltiesas 1923. g. 21.marta
lēmumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar biedrības š. g. 29. no-
vembra biedru pilnas sapulces
lēmumu. 25346z

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļas pārzinis dara zināmu, ka
,,Arakstes savstarpējā palīdzības
biedrība", kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1923. g. 25. aprīļa
lēmumu, ir galīgi likvidēta, saska-
ņā ar šis biedrības 1931. g.23.sep-
tembra biedru pilnas sapulces lē-
mumu. 25347z

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas šā gada 19.dec.
lēmumu reģistrēti ,,Liezeres pag.
savstarpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1931. g. 8. septembrī pieņemtie
stādītu grozījumi. 25348z

Jelgavas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š.g. 23.novembra
nolēmumu dara zināmu vispārī-
bai, ka Jānis Cīrulis atzīts par
garā slimu un viņa personai un
mantai nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembri.
25358x JVs L. 772 31

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
7. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jelgavas pilsētas 1910. g. 5%
obligāciju aizņēmuma obligācijas:
100 cara rbļ. lielumā ar JVsJVs 6,
17, 18, 19, 21, 47, 60, 61, 62,
66, 128, 161, 178, 179, 180, 181,
182, 184, 200, 216, 217, 218,
219, 220, 222, 223, un 224; 500
cara rbļ. lielumā ar JVsJVs 251,
280, 281, 282, 353, 354, 355,
356, 357, 386, 387, 388, 402,
403, 404, 405, 418, 419, 420,
421, 423, 427, 428, 429, 430,
431, 432, 433, 434, 436, 437,
439, 440, 441, 443, 446, 447
un 448; 1000 tara rbļ. lielumā
ar JVsJVs512, 513, 591, 592, 593,
594, 595, 596, 597, 598, 599,
600, 601, 602, 603, 604, 605,
608. 609, 610, 611, 674, 710
un 713, kas nodrošinātas ar
ieķīlājuma rakstu par 400.000
cara rbļ. uz Jelgavas pilsētai
piederošiem iminobiliem Jelgavā
I hip. iec. ar JVs 217, II hip. iec.
ar JVs244, III hip. iec. ar JVsJVs120,
173 un 228 un V hip. iec. ar
JVoJV" 2. 13, 16, 30, 62, 64, 65,
66, 68, 69, 70, 71, 72, 74, 75, 76
litr. A un 87, korrob. 1910. g.
11. decembri ar JVs 3506 Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā
ierasties šai liesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas un iesniegt
minētās obligācijas ar brīdinā-
jumu, ka ja termiņā neieradīsies
un obligācijas neiesniegs, tiesa
atzīs tās par samaksātām un
lūdzējai atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 22. decembrī.
L. JVs 1297 31. 25371b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
7. decembra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
zemes grāmatu akts veidā Jel-
gavas pilsētas 1910. g. 11. dec.
ieķīlājuma raksts par 400.000 c.
rbļ., kas izdots Jelgavas pilsētas
aizņēmuma nodrošinājumam un
korroborēts 1910. g. 11. dec.
ar JVs 3506 uz Jelgavas irhirio-
bīļiem I hip. iec. ar JVs 217,
II hip. iec. ar JVs 244, III hip. iec.
ar JVsJVs 120, 173 un 228 un
V hip. iec. ar JVsJVs 2, 13, 16, 30,
62, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71,
72, 74, 75, 76, litr. A un 87,
iesniegt to šai tiesai triju mēnešu?
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
ar brīdinājumu, ka ja zemes
grāmatu akti noteiktā laikā ne-
iesniegs, to atzīs par iznīcinātu
un lūdzējai, kas sevi uzdod pai-
sīs akts likumīgo īpašnieci, iz-
sniegs akts norakstu, kas stāsies
nozudušās zemes grāmatu akts
vietā. L. JVs 1297/31. 25370b

Jelgavā, 1931. g. 22. decembri.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
10. decembra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Kilkutam
piederošā nekustamā īpašuma Jel-
gavā IV hip. iec. ar zemes grām.
JVs 345 korroborēt. aktis: 1) obli-
gācija korroborēta 1913. g. 15. okt
ar JVs 2433 un 2) obligācija
korroborēta 1914. g. 31. janvāri
ar JVs 241, ierasties šai tiesai
viena mēneša laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs tās par
iznīcinātām un lūdzējam atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembrī
L. JVs 1290/31. 25369t

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g
11. maijā, mirušās Sapas (Sofijas)
Krieviņš, dzim. Lasmanis. atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem , legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembrī,
25351 L. Ns 2716/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
30. jūnijā mirušās Katrinas
(Trīnes) Dālbergs, dzim. Hel-
manis (Elmanis) atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot - no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembrī.
25352 L. JVs 2723/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
10. janvārī, mirušā Jāņa Faul-
hauma atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembrī.
25350 L. JVs2715/31. e.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1894. g.
5. decembri mirušā Krista Beine-
roviča atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembri.
25353 L. JVs2717/31. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
lēmumu, lietā par Eduarda Lēles
lūgumu mortificēt 800 c. rbļ.
obligāciju, dara zināmu vispārī-
bai, ka 800 c. rbļ. obligācija,
kura sīki apzīmēta ar 1931. g.
11. jūnija lēmumu izlaistā sludina
jumā, iespiestā 1931. g. 6. aug.
,,Valdības Vēstneša" 172. num.,
un kuras turētājs uzaicināts ar
šo sludinājumu iesniegt minēto
parāda akti šai tiesai triju mē-
nešu laikā no sludinājuma iespie-
šanas ,Valdības Vēstnesī", at-
zīta par iznīcinātu un lūdzējam
Eduardam Lēlēm, kas sevi uz-
dod par šīs akts likumīgu īpaš-
nieku, dota tiesība prasīt tā
norakstu, kas atvietos oriģinālu.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembrī.
L. JVs 868/31. 25372b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Jānis-Rūdolfs
Burkevics un Jūle Burkevics,
dzim. Ķimzis 1931. g. 27. nov.
noslēguši savstarpēju līgumu par
šķirtu mantu laulībā, tad pat
reģistrētu pie Tukuma notāra
A. Pakalniņa ar reģ. Ns 2851,
ar kuru viņi atceļ Civ. lik. 41. līdz
66., 79. un turpmākos p. p.
aprādītās tiesības un to vietā
ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķas mantas tie-
sības, pēc kurām katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
pārvaldīt un brīvi lietot, kādēļ
vīrs neatbild par sievas pa-
rādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembrī.
L. JVs 1301/31. 25373b

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 17. dec.
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Krišs Anša d.
Bērziņš un Natālija Kriša m.
Bērziņš, dzim. Ratenieks 1931. g.
2. decembrī noslēguši savstarpēju
līgumu par šķirtu mantu lau-
lībā, tad pat reģistrētu pie
Tukuma notāra P. Valtera ar
reģ. JVs 2969, ar kuru viņi atceļ
Civ, lik. 41.—66., 79. uti turp-
mākos p. p. aprādītās tiesības
un to vietā ieved Civ. lik. 27.
un 28. p. paredzētās atsevišķas
mantas tiesības, pēc kurām ka-
tram tiesība savu atsevišķo
mantu pašam pārvaldīt un brīvi
lietot, kādēļ vīrs neatbild par
sievas parādiem un otrādi.

Jelgavā, 1931. g. 22. decembrī.
L. JVs 1316/31. 25374t

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
5. septembrī mirušā Mārtiņa Ar-
nolda Korsieša atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembrī.
L. J>fej725/31. g. 25349

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. decembra nolēmumu dara
zināmu vispārībai, ka 1000 c. rbļ.
pirkuma - pārdevuma līgums,
korrob. 1910. g. 13. oktobri
ar JVs 1845 uz Cēres pag. Bil
Gotlibshofa mājām ar zemes
grām. Ns 429, atzīts par iz-
nīcinātu un lūdzējai Valsts zemes
bankai dota tiesība prasīt at-
tiecīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

ļelgavā, 1931. g. 23. decembrī.
L. JVs 1013 31. 25366b

Rēzeknes - Ludzas-Jaunlargales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Notār. nolik. 181 4. pantu, pa-
ziņo, ka Pāvils Aleksandra dēls
Aleksandrovs iesniedzis nodaļai
lūgumu ievest viņu zemes grā-
matu reģistri par īpašnieku sa-
skaņā ar Latgales apgabaltiesas
1930. g. 17. februāra lēmumu uz
nekustamo mantu Jaunlatgales
apr., Gauru pagastā, zemes ga-
balu, platībā 3,215 ha, sīki uz-
rādītu uz plāna, sastādīta no
mērnieka E. Ozola pie tiesas

apskates 1929. g. 8. jūnijā. Mi-
nētais zemes gabals izdalīts no
seļco ,,Lopušņi-Koroļovka" ze-
mes gabala, platībā 57,60 dese-
tīnas, kuru mirušais Aleksandrs
Vasiļjevs bija dabūjis savā at-
sevišķā īpašumā pie Lopušņu
4 mājsaimnieku zemes — 174 de-
setīnu kopplatībā, sadalīšanas
starp sabiedrības dalībniekiem
un kura bijusi reģistrēta iznī-
cinātā Ostrovas apriņķa 6183. fo-
lijā ar Andreja Pavlova, Jura
Fomina, Maksima Fomina un
Aleksandra Vasiljeva vārdiem
(1931. g. žurn. B JVs 155).

Personas, kam ir kādi iebildu-
mi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 22. dec.
25275x JVs 32959

Rēzeknes-Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa, izpildot
Notār. nolik. 181,-4. pantu,
paziņo, ka Vasilijs Aleksandra d.
Aleksandrovs iesniedzis nodaļai
lūgumu ievest viņu zemes grā-
matu reģistri par īpašnieku, sa-
skaņā ar Latgales apgabalt.
1930. g. 17. februāra lēmumu,
uz nekustamu mantu Jaunlat-
gales apriņķī, Gauru pagastā,
zemes gabalu, platībā 2,956 ha,
sīki uzrādītu uz plāna, sastādīta
no mērnieka E. Ozola pie tiesas
apskates 1929. g. 8. jūnijā.

Minētais zemes gabals izdalīts
no ,,seļco Lopušņi-Karoļovka"
zemes gabala, platībā 57,60 de-
setīnas, kuru mirušais Aleksandrs
Vasiļjevs bija dabūjis savā at-
sevišķā īpašumā pie ,,Lopušņu"
4 mājsaimnieku zemes — 174 de-
setīnas sadalīšanas starp sabie-
drības dalībniekiem un kura
ir bijusi ievesta Ostrovas apr.
zemes grāmatu reģistra iznīci-
nātā 6183. folijā uz Andreja
Pavlova, Jura Fomina, Maksima
Fomina un Aleksandra Vasil-
jeva vārdiem. (1931. g. žurn.
B JVs 151).

Personas, kam ir kādi iebildu-
mi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesībās skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas
pārdošanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 22. dec.
25274x JVs_ 32961

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
8. aprīlī mir. Ludviga Jāzepa d.
Vanaga 1930. g. 9. aprīlī sastā-
dītais notariālais testaments ar
apgabalt. 1931. g. 24. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 22. dec.
25376x L. Ns 1998a/31

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz lik. par laulību 77. p.'pamata
dara zināmu, ka tiesa 1931. g.
10. novembrī Veras Stepanovs,
dzim. Moskaļenko, prasības lietā
pret Vasiliju Stepanovu par lau-
lības šķiršanu, aizmuguriski no-
sprieda: atzīt starp prasītāju
Veru Jēkaba m. Stepanovs,
atraitni Stepčenoks, dzim. Moska-
ļenko un atbildētāju Vasiliju
Štepana d. Stepanovu 1922. g.
7. februāri (25. janvārī pēc v. st.)
Brigu pareizticīgo baznīcā no-
slēgtu laulību uz likuma par lau-
lību 50. p. par šķirtu.

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1931. g. 22. dec.
25377o L. JVs 73-p.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 1445 c. rbļ.
pirkuma - pārdevuma līgums,
korrob. 1882. g. 15. februāri
ar JVs 48 uz Nurmuižas pag.
Dzirlanku mājām ar zemes grām.
JVs 1369, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembri.
L. JVs 946 31. 25364b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
21. decembra nolēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka 161,24 c.
rbļ. pirkuma-pārdevuma līgums,
korrob. 1911. g. 7. oktobrī ar
JVs 1771 uz Nurmuižas pag. Viš-
keru mājām ar zemes grām,
JVs 3969, atzīts par iznīcinātu
un lūdzējai Valsts zemes bankai
dota tiesība prasīt attiecīgas
hipotēkas dzēšanu zemes grām.

Jelgavā, 1931. g. 23. decembrī,
L. JVs 920/31. 25365b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
28. decembrī mir. Mikeļa Pā-
vila d. Brieža 1930. g.' 27. de-
cembrī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabalt. 1931.g.3.vembra lēmumu apstiprināts.

Daugvpilī, 1931. g. 22. dec.
25375x L. JVs 1738a/31

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. uz Viet. civ.
lik. 2451. p. pamata, uz Jadvigas
Trautsolts lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1931. g. 21. dec.
publicēto 1931. g. 6. oktobrī
mirušā Emanuēla Trautsolta,
1921. g. 16. jūlijā pie Liepājas
notāra Fridricha Jozvicha taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir tiesības uz mirušā Ema-
nuēla Trautsolta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespieduma dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, '1931. g. 22. decembrī.
25379o L. JVs 2267/31.

Latgales apgabalt. Varakļānu
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 21. decembra lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1923. g.
3. jūnijā mir. Jāņa Jura d.
Tumiņa mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Barkavas
pag., Osugala sādžā, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Pēc šā termiņa izbeigšanas
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1931. g. 22. dec.
25273x JVs 1210

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1401. p. un' Civ. lik.
X sēj. 1. d. 1239. p. un pamato-
joties uz savu 1931. g. 22. de-
cembra lēmumu paziņo, ka pēc
1930. g. 8. martā mirušās Uršulas
Upeniks (Upenieks) Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pagasta Kape-
niku sādžā, ir palicis nekustams
īpašums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritibas
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1931. g. 22. decembri.
25385o Bl. 1. JVs 354.

Salienas pagasta tiesa,
Ilūkstes apriņķi, pamatojoties
uz savu 1931 * g-. 14. decembra
lēmumu un pagasta tiesu likuma
108. un 109. p. paziņo, ka pilsoņi
Jāzeps un viņa sieva Veronika
Lapkovski, dzīvojoši Salienas pa-
gasta ,,Karļinovu" mājās, adoptē
Annas Jurans ārlaulības bērnu
Kazimiru Jurans, dzimušu 1921.
gada 1. augustā un dzīvojošu
Salienas pagasta ,,Karļinovu "
mājās, piešķirot viņam visas
miesīga bērna tiesības un savu
uzvārdu ,,Lapkovskis".

Personas, kam pret minēto
adopciju būtu kādas ierunas, tiek
uzaicinātas pieteikt tādas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adopcija tiks apstipri-
nāta. 25740z

Salienā, 1931. g. 28. decembri.
Jelgavas apr. pol. 1. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. LK
JVs 019685, izd. nn Jelgavas apr.
pr-ka 1928. g. 25. maijā ar
Aleksandra Štraucha v. 24544x

Zvārtavas pagasta tiesa,
Valkas apriņķī, pamatodamās uz
savu š. g. 25.' novembra lēmuma
un pagasta tiesu lik. 108. un 109.
pantiem, dara zināmu, ka šī
pagasta Tēraudu mājā dzīvojošie
Augusts Sizaskis un viņa sieva
Emilija, kuriem pašiem bērnu
nav, pieņem sev bērna vietā
(adoptē) Igaunijas pavalstnieces
Zelmas Kabin meitu — Zentu
Ceroniju, dzimušu 1930. gada
14. decembri, piešķirot viņai
visas miesīga bērna tiesības
un uzvārdu ,,Sizaskis ". Personas,
kam pret šo adopciju būtu kādi
iebildumi, tiek uzaicinātas tādus
pieteikt šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
pēdējās iespiešanas ,,Vald. Vēst-
nesī". Pēc minētā termiņa no-
tecēšanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti, adopcija tiks
apstiprināta un ies likumīgā
spēkā. 2

Zvārtavā, 1931. g. 2. decembrī.
23476z JVs 195

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
11. janvārī, pulkst 11Vdienā,
Rīgā, Marstaļu ielā JVs 13, veik.,
pārdos F. Hiršoviča kustamo
mantu, sastāvošu no konzerviem,
augļiem un veikala iekārtas,
novērtētu par Ls 765,80.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. dec. 25776

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kungu ielā JVs25/27, trauku
veik., pārdos 2. izsolē Malkus
Jofans kustamo mantu, sastā-
vošu no traukiem, novērtētu par
Ls 547,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīga, 1932. g. 2. janv. 25777
Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
14. janvāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā 8, veik..
pārdos I un II izsolē Leonharda
Natahsona, tirg. zem firmas
„Natanson & Bernheim" kustamo
mantu, sastāvošu no dažādām
modes precēm un veikala ie
kārtas, novērtētu par Ls 6128,79.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 2. janv. 25778

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
18. janvāri, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kaļķu ielā JVs 16, veikalā,
pārdos Aleksandra Naumova
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādām modes precēm, novēr-
tētu par Ls 2517,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 25779
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. janvāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ns 11, veikalā,
pārdos Vilhelmīnes Ventenbergs
kustamo mantu, sastāvošu no
kungu uzvalkiem, mēteļiem un
dāmu mēteļiem, novērtētu par
Ls 2300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz Vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. dec. 25780

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. janvāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 28, veikalā, pārdos
Šoras Šulmans kustamo mantu,
sastāvošu no kungu un dāmu
mēteļiem un novērtētu par Ls
35041—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. dec. 25762

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā JVs 74, garāžā, pārdos
Emila Bolma kustamo mantu,
sastāvošu no 7 autobusiem, no-
vērtētu par Ls 11.500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. dec. 25781
Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
13. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā JVs 78,
darbnīcā, pārdos Kārļa Zeidlicka
kustamo mantu, sastāvošu no
dažādiem miltiem, mīklas mī-
cāmās mašīnas, galda svariem,
smagā automobiļa, naudas
skapja u. c, novērtētu par
Ls 2777,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. . dec. 25784
Valmieras apr. pol. 3. iec. pr-ks

izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. ZL JVs 000044,
izd. no Valmieras apr. pol. 2. iec.
pr-ka 1928. g. 10. janvārī ar
Elzas Rudzltis vārdu. 24545x



Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vi.os pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas kance-
lejā un pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1931. g. 29. decembrī.
25760 ?fe 1266/2544

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo ielā
JVs 6) pamatojoties uz Civ. proc.
lik. 1030. p. paziņo,, ka 1932. g.
18. janvārī, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājā, Ziemeļrīta ostmalā JVs 1,
pārdos otrā atklātā ūtrupē Klāras
Matisons, tirg. zem firmas ,,V . F.
Matison", kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēchaniskas darb-
nīcas iekārtas un novērtētu par
15.250 Ls. 25759z

Liepājā, 1931. g. 29. decembri.

> < — ?"

"Citu iestāžu
sludinājumi.

> i ...

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
8. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Grēcinieku ielā Ns 25,
dz. 7, pārdos vairāksolīšanā
Tobiasa Krons kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1300,— un
sastāvošu no dažādām mantām,
viņa 1929. un 1930. g. ienākuma
un o/Q nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 4. janv. 25797

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kalnciema ielā JVs 2-c, pārdos
otrreizējā vairāksolīšnā Eduarda
Bergmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 500,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932.g. 2. janvāri. 25798
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tvaikoņu ielā JVs 4, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Levenberga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 600,—un sastāvošu
no pianino, viņa dažādu nodokļa
parāda segšanai. 25786b

Rīgā, 1932. g. 2. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. janvārī, pulkst. 1.30 dienā,
Rīgā, Brīvības, ielā JVs 18. veik:,
pārdos vairāksolīšanā Haikina
Šoela kustamo mantu, novērtētu
par Ls 1270 un sastāvošu no
veikalu iekārtas, spoguļiem un
manekeniem, viņa 1930. g. ienā-
kuma un procent. peļņas nodokļa
parāda segšanai. 25800

Rīgā, 1932. g. 2. janvāri.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932. g. 7. janvārī, pīkst. 2 dienā,
Liepājā, Bāreņu ielā JVs20. pārdos
vairāksolīšanā * Kaspara Aldaga
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 350,— un sastāvošu no viena
pianino viņa dažādu nodokļa pa-
rāda segšanai. 25755z

Liepājā, 1931. g. 30. decembrī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
12. janvārī, pīkst ' . 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā JVs 6, dz. 3, Rīgas
centrālās kop. slimo kases pras.
piedzīšanas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā A/S.,,Brāļi
Šmuljāņi" kustamo mantu, sa-
stāvošu no viena naudas skapja
un novērtētu par Ls 228,39.

. 25741?.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kungu ielā JVs 25/27, E. Jozef-
sons-Meiers pienākošā īres parāda
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Malkas Joffans ku-
stamo mantu, sastāvošu no da-
žādiem fajansa, porcelāna un
stikla traukiem un virtuves
piederumiem un bnovērtētu par
Ls 421. 25769z

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
14. janvārī, pīkst! 10 dienā, Rīgā,
Sadovņikova ielā JVs 2, pārdos
publ. vairāksolīšanā Latv. pien-
ražotāju savienības kustamo man-
tu, sastāvošu no 1 piena separa-
tora 2000 Itr. un novērtētu par
Ls 480,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu un apskatīt to varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 25770z

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina uz 1932. g.
12. janvāri, pīkst. 12 dienā, Lau-
cesas pag. Peščanku mājās ūtrupi,
kurā tiks pārdota Timotej ara
Beļājevam aprakstītā graudu vē-
tījamā mašīna ,,Lanc" firm. JVs 1,
novērtēta par Ls 23,— dēļ soda
naudas Ls 20,—piedzīšanas, sask.
ar Latgales apgabaltiesas 2. civīl-
nodaļas š. g. 24. novembra
rakstu JVs32. Aprakstītā mašīna
apskatāma ūtrupes vietā un laikā.

25758z

Andrupenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: 1) vecā
parauga Latvijas iekšzemes pasi
JVs 9150, izd. no Rēzeknes apr.
pol. 3. iec. pr-ka 1921. g. ar
Iriniias Saveljeva vārdu; 2) vecā
parauga Latv. iekšz. pasi JVs9179,
izd. no Rēzeknes apr. pol. 3. iec.
pr-ka 1931. g. 9. janvāri ar
Praskovja Jāņa m. Leonova
vārdu; 3) vecā parauga Latv.
iekšz. pasi Ns 88, izd. no Andru-
penes pagasta valdes 1924 g.
2. aprīlī ar Helēnas Jona m.
Višņevskis vārdu un 4) vecā
parauga Latv. iekšz. pasi JVs 371,
izd. no Andrupenes pagasta
1925. g. 26. sept. ar [ģnata
Aloiza d. Grabovskis vārdu.

Cēsu apr. polic. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus pieteiktus par nozaudētiem
dokumentus: 1) Latvijas iekšz.
pasi ser. CN JVs 005518, izd.
no Cēsu apr. pr-ka I. iec. pai.
1928. g. 25. jūn., ar Jāņa Bērziņa
vārdu; 2) Latvijas iekšz. pasi
ser. CN JVs 005532, izd. no Cēsu
apr. pr-ka pal. 1. iec, 1928. g.
26. jūn. ar Jēkaba Ruskas vārdu;
un 3) automobiļa braukšanas at-
ļauju JVs 8119, izd. no Cēsu apr.
pr-ka 1931. g. 13. jfll. ar Osvalda
Steoīša vārdu. 25744b

Džūkstes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšzemes pasi ser. Lļ
JVs 00383! '731, izd. no šīs pagasta
valdes 1927g. 22. oktobrī ar
Kaspara Krastiņa vārdu. 24547x

Rozēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus nozau-
dētus dokumentus: 1) zirga pasi
JVs 92/15342, izd. no Rozēnu
pagasta valdes 1926. g. 20. febr.
ar Elzas Rīsbcrgs vārduun 2; veca
parauga Latvijas iekšzemes pasi
JVs 676, izd. no Rozēnu pagasta
valdes 1920. g. 22. martā ar
Kristīnes Pētera m. Ezergailis
vārdu. 24549ax

' "—" i

2>a£āāi
sBudinaJuMii.

i ,

Nacionālās Latvijas
atuoļin. karavīru biedr.

centrālās valde 1931. g. 30. dec,
mantu loterijas vinnestu saraksts,
Vērtībā Ls 3500: JVs 10042.
Vērtībā Ls 1400: JVs 14811.
Vērtībā Ls 1300: JVs 13293.
Vērtībā Ls 100 līdz Ls 250:

JVs 7935, 14480, 14971.
Vērtībā Ls 50 līdz Ls 100:
JVs 3224, 4174, 5049, 6071, 9880.

Vērtībā Ls 10 līdz 50:
JVs 396, 589, 1497, 1999, 2454,

3959, 4494, 5080, 10392, 11777,
11933, 13739, 13783, 13848,
14210, 14341.,

Vērtībā no Ls 3 līdz Ls 10:
JVs 92, 103, 242, 247, 289, 321,

400, 416, 447, 520, 577, 578, 588,
601, 655, 692, 705, 883, 897, 946,

1026, 81, 110, 135, 189, 198,
642, 688, 712, 722, 795. 871, 921.

2014, 41, 108, 139, 172, 207,
212, 292, 393, 566, 623, 768, 881,
984.

3150, 161, 244, 535, 557, 695,
711, 759, 779, 822, 823, 864, 869,
931, 933, 992, 997.

4008, 24, 26, 98, 286, 480,
654, 663, 732, 740, 763, 891, 896.

5044, 270, 343, 375, 398.
428, 435, 532, 695. 761, 807, 838
864, 929, 947, 952,

6012, 56, 74, 75, 101, 107.
178, 282, 372, 529, 546, 685, 727.,
731, 809, 937, 941, 950, 998.

7068, 268, 284, 399, 424,
526, 539, 600, 673, 700, 751, 894.
914, 927, 950, - 978.

8141, 216, 227, 240, 470,
642, 827, 914, 955, 999.

9034, 82, 314, 403, 409, 438,
526, 618, 635, 688, 820, 916, 936,
992.

10021, 193, 205, 238, 279,
341, 417, 426, 487, 497, 617, 730
796,841, 914, 991, 995.

11042, 93, 157, 375, 402, 406
463, 631, 770,806, 971.

12163, 391, 452, 464, 561,
579, 966.

13041, 46, 80, 83, 297, 447.
499, 559, 682, 691, 740, 849.

14126, 129, 140, 178, 181,
183, 194, 198, 285, 286, 290, 298.
311, 439, 473, 485, 504, 516, 652,
653, 759, 826, 932.

Vinnesti izņemami 1 mēneša
laikā no pulksten 13—17 —
Rīgā, Lazaretes ielā ,6/8. 25775b

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. janvārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 28,
dz. 26, pārdos Rūdolfa Fevlera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 1370,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. dec. 25782

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
12. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 30/32,
pārdos 2. torģos Lejas Pizovs
kustamo mantu, sastāvošu no
miltiem, novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. dec. 25783

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Stabu ielā JVs 76, dz. 4, pārdos
Danieļa Fūrmaņa kustamo man-
tu, sastāvošu no pletkrekliem u.c.
un novērtētu par Ls 243.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. dec. 25761

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs v. i. paziņo, ka
1932. g. 12. janvāri, pīkst. 10.40
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 151,
A/S. Brāļi Kamarini" u. c. lietās
pārdos 1. un ' 2. izsolē Mārtiņa
Rumpes kustamo mantu, sastā-
vošu no zīda un ripsa lentēm un
tagaliem un novērtētu par Ls
15.314,80. 25765z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. decembri.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
13. janvāri, pīkst. 10.10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 89, dz. 21,
A/S. ,,Liepājas eļļu fab." agr.

Kiler lietā pārdos Šajā Skuja ku-
stamo mantu, sastāvošu no bu-
fetes un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. dec. 25763

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 78, dz. 1,
A. Imševica u. c. lietās pārdos
Sīmaņa Baloža kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 2240,—, 25764z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931, g. 23. decembrī.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītāja v. i. paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pīkst. 10.40 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 69, veikalā,
A/S. ,,Maklen" un citu lietās,
pārdos 1. un 2. torgos Ruvina
Ģermāņa kustamo mantu, sastā-
vošu no drogu precēm, veikala
iekārtas un cita un novērtētu par
Ls 7608,45. 25767z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 23. decembrī.
Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa

tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 13. janvārī, plk ' st. 11
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JVs 70,
veik., Edgara Daniels un c. lietās
pārdos 1. un 2. torgos Olgas
Evermans kustamo mantu, sastā-
vošu no tapetēm, krāsām un cita
un novērtētu par Ls 975,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1931. g. 23. dec. 25766z

R'gas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpild. v.i. paziņo, ka 1932.g.
9. janvāri, pulksten ' 10.10 dienā,
Rīgā, Ganību dambī JVs 5,
kustamā īpašuma pārdošana pie
Jēkaba Hoffa ir atcelta. 25801

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
15. janvārī, pulkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 25,
kond. un pīkst. II Blaumaņa
ielā JVs 23, cept. un Blaumaņa
ielā JVs 26, dz. 76 Efraima Mis-
kinska u. c. lietās pārdos
Fridricha Urlovska kust. mantu,
sastāvošu no veikala iekārtas,
kolonialprecēm u. c. un novēr-
tētu par Ls 1130.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
uri apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 31. dec. 25785
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
11. janvārī, pīkst. ' 10.30 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 82, pār-
dos Oskara Krūmiņa kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 1931. g. 16. dec. 25751z

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
11. janvārī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Kroņu ielā JVs 15, pārdos
otros torgos Annas un Kārļa
Veidu kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, zirgiem u.c,
novērtētu par Ls 867,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 16. dec. 25752

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izp. (kanceleja: L.Maskavas ielā7)
paziņo, ka 1932. g. 12. janvāri,
pulkst. 10 dienā, Rīgā, Marijas
ielā JVs 4, dz. 9, Mendeļa Zinge-
reviča un Izraēla Preila prasībā
pārdos Alberta Liepiņa kustamo
mantu, sastāvošu no dāmu
rokas somiņām un novērtētu
par Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 22. dec. 2578S
Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpild. (kanceleja: Rīgā, L. Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
12. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Marijas ielā, stacijas
pasāžā, veikalā JVs 5, firmas
,,Siess v. Loe u. Co." prasībā
pārdos Antona Ieviņa kustamo
mantu, sastāvošu no patafoniem
un novērtētu par Ls 375.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs, pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1931. g. 22. dec. 25790

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā, Lielā
Maskavas ielā JVs 7) paziņo, ka
1932. g. 13. janvāri, pulkst ' 10.40
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
JVs 126, Šmuiļa Raikina prasībā,
pārdos Gitas Golins kustamo
mantu, sastāvošu no alkšņa koka
dēļiem un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 25794

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kancelejā: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 13. janvārī, pulkst. 11.40,
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
JVs 138a, akc. sab. ,,Georg Thal-
heim" prasībā pārdos II izsolē
Šlioma-Salamana Okina kustamo
mantu, sastāvošu no ādu mēro-
jamās mašīnas un novērtētu par
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 25792

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pulkst 11.40 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 138a,
ādu gērētavā, akc. sab. ,,Geo -g
Thalheim" prasībā pārdos Šlioma-
Zalamana Okina kustamo mantu,
sastāvošu no ādu ģērētavas bara-
bana-bungveidīgas mucas ar at-
tiecīgām daļām un novērtētu nar
Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 25793

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildīt, (kanc.: Rīgā, L.Maskavas
ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
13. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 138,
dz. 10 un pulksten 12.20, Mazā
Kalnu ielā, pretim Latgales tir-
gum, veikalā JVs9, Michaila Foka
u. c. prasībās I un II izsolē,
pārdos Gūtas Blankensteins kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, sieviešu kleitām u. c. un
novērtētu par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. dec. 25791

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
(kanceleja: Liepājā, Tiklo
ielā JVs 6, ist. 2) pamato-
joties uz Civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146 1149. p. paziņo, ka
1932.g. 4. martā, pulkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiska vairāk-
solīšanā Valentinai-Ksenijai Vis-
vars un Hermīnei, Nanijai Meliuss,
viņa arī Neliuss, dzim. Visvar
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Liepājā, Peldu ielā JVs 3, ie-
rakstīts Liepājas-Aīzputes zemes
grāmatu nodaļā ar krepost JVs842.

Nekustama īpašuma vērtība
Ls 1500,— un to pārdjd Matildes
Sviķes prasības apmierināšanai.
Turt.lāt šim nekustamam īpašu-
mam ir hipotēku parādi: 3313.87
krievu rbļ. cara nauda.

Solīšana sāksies, pēc Civ. proc.
lik. 1871. p.. no novērtēšanas
summas Ls 1500,— vai no priekš-
rocību prasību summas, skatoties
no tam, kūja summa būs augs-
tāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšana, jāiemaksā Ls 150
drošības naudas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. janvārī, pulksten 2.30 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs 13, dz. 4,
pārdos vairāksolīšanā Judašas
Mozeas kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 479,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas, viņas vīra
Mendela Mozeas dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25799

Rīgā, 1932. g. 2. janvārī.

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1932. g. 18. janvārī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Mār-
staļu ielā JVs 5, kantori, Rīgas
grāmatrūpniecības slimo kases
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā akc. sab.
,,GoIts & Jurjāns" kustamo
mantu, sastāvošu no 1 rakstām-
mašīnas, 1 naudas skapja,
1 rakstāmgalda, 4 kantora gal-
diem un bufetes, un novērtētu
par Ls 660,—. 25768b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. janvāri, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Tvaikoņu ielā JVs 1,
pārdos vairāksolīšanā Volfa
Volfsona kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 800,— un sastāvošu
no mēbelēm un naudas skapja,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 25796

Rīgā, 1932. g. 2. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. janvārī, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Daugavgrivas ielā JVs 4,
pārdos vairāksolīšanā Jāzepa
Zegelmaņa kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 542,— un sa-
stāvošu no tvaika katla, viņa
dažādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 2. janvāri.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
11. janvāri, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Baltās muižas ielā Ns 18,
pārdos vairāksolīšanā Hanno,
Matildes un Erharda Univers
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 2280,— un sastāvošu no
mēbelēm, viņu dažādu nodokļu
parāda segšanai. 25795

Rīgā, 1932. g. 2. janvārī.

Rīgas notārs Jānis Krūkiands,
pamatodamies uz 1916. g. 3. jfll'.
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu pāreju cita
rokās, paziņo, ka ar 1931. g.
30. decembrī noslēgto un aktu
grāmatā ar JVs 261 ierakstīto
pirkšanas - pārdošanas līgumu
Rīgā, Baldones ielā JVs 13 dzīvo-
jošā Marija Mellers, dzim. Cin-
nau, pārdeva turpat dzīvojošam
Herbertam Melleram — Rīgā,
mazā Smilšu eilā JVs 2/4 esošo
pārtikas preču veikalu, līdz ar
iekārtu, inventāru un precēm.
25773b Notārs J. Krūkiands.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
12. janvārī, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Ūdensvadu ielā JVs 6, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Miķelim
Miranovičs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 600,— un sa-
stāvošu no dažādām mantām,
viņa 1930./31. g. ienāk, un ° fl
peļ. nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 4. janvārī.

Sēlpils pagasta
Vigantes 4-kIasīgai pamatskolai,
Jēkabpils apriņķī, vajadzīgs

skolas priekšnieks
1931./32 mācības gadam, kura
pieņemšana notiks 1932. g. 9. jan-
vārī, pulksten 14 no pagasta
padomes pagasta valdes kance-
lejā — Vec-Sēlpils muižā (6 km no
Pļaviņu stacijas).

Lūgumi iesūtāmi līdz minētai
dienai Sēlpils pagasta valdei,
pievienojot apliecības par izglī-
tību, līdzšinējo nodarbošanos un
ārsta apliecību par veselību.

Kandidātus izraudzīs pieņem-
šanas dienā Vigantes skolas pa-
dome. 25757b

Sēlpilī, 1931. g. 29. decembrī.
Rīgas kara apriņķa priekšnieks

izsludina par nederīgu nozaudēto
Voldemāra Heinricha d. Meiērs,
dzim. 1881. g. kara. kļaus,
apliec, grāmatiņu JVs 41815, izd.
1927. g. 16. apr. no Rīgas kara
apr. pr-ka. 25772b

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
šādus min. dokumentus, kas
pieteikti par nozaudētiem: 1) La-
tvijas pasi ser. NT JVs 021856,
izd. no Madlienas pag. valdes
1929. g. 29. martā ar Emīlijas-
Ernas Špacs (Spatcs) vārdu;
2) Latvijas pasi ser. NZ JVs009742
izd. no Bebru pag. valdes 1927. g.
16. nov. ar Jāņa Bērziņa v.;

3) ziedojuma vākšanas listes
Ns 10, apstiprināta no Rīgas
apr. pr-ka 1931. g. 22. aug.
ar Ns 92I8/I un izdota Stukmaņu
kultūras biedrībai. 25615b

Rēzeknes telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu atsauc no-
zaudēto radiofona lietošanas at-
ļauju JVs 29833/68, izd. 1929. g.
19. martā ar Fridricha Kramiņa
vārdu. 25742b '

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1931.. g. 33. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
arī vienīgi jāgriežas ar pie-

prasījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas .. Ls 0,20»
ar piesūtīšanu ,, 0,25>

Saturs:
244) Pārgrozījumi muitas tarifos-.
245) Pārgrozījumi Ministru kabi-

neta iekārtā.
246) Pārgrozījumi ministriju ie-

kārtā.
247) Pārgrozījumi noteikumos

par valsts darbinieku atal-
gojumu.

248) Pārgrozījums pilsētu paš-
valdības likumā.

249) Pārgrozījumi un papildinā-
jumi Civilprocesa likumos.

250) Pārgrozījumi Civilprocesa
likumos.

251) Lēmums par valsts darbi-
nieku ārstēšanas noteikumu
attiecināšanu uz viņu ģime-
nes locekļiem.

252) Pārgrozījumi noteikumos
par mākslīgo mēslu iegādā-
šanu lauksaimnieku vaja-
dzībām uz kreditu,

253) Pārgrozījums noteikumos
par neatmaksājamiem valsts,
pabalstiem lauksaimniecī-
bas veicināšanai.

Iļģeciema stikla fakrikas a s
uzaicina god. akcionārus uz

ārkārtējo akcionāru sapelti
1932. g. 28. janvārī, Latvijas
Komercbankas telpās, Šķūņu ielā
JVs 15, pulksten 11 dienā.

Dienas kārtība:
1) sapulces amata personu vēlē-

šanas;
2) valdes ziņojums par sabie-

drības darīšanām;
3) valdes, revīzijas kommisijas:"

un kandidātu vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

25774b Valde.

Lotuijas patērētāju Mi
„&lat "

likvidē savu darbību un lūdz.
interesentus griezties' ar savām
prasībām līdz 1932. g. 1. aprīlim
pie advokāta Fēliksa Paula, Jē-
kaba ielā JVs24, dz. 5. 25750b

Likvidācijas kommisija.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Auces virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932, g. 4. februārī, pulksten 12 dienā ,
IV iec. mežniecības kancelejā, Dobelē, Tukuma ielā JVs 9.

atāģošu mežu;
II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 118 vienības, vērtībā

no Ls 6—2413.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 25754o'

Rušonu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 8. janvāri, pulksten 12 dienā .

Kapiņu pag. Eisbachovā
augošu mežu pēc platības:

II un III iec. mežniecībā, kopsummā 18 vienības, vērtībā
no Ls 8—1530.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 25755o

Baldones virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 19. janvārī, pulksten 13, Baldones;

virsmežniecības kancelejā,
augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatav. materiālus:

I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 48 vienības, vērtībā
no Ls 10—215.

Mežu un meža materiālus pārdos pēc zemkopības ministra
1929. g. 3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. ?..i7>fi


	Valdības Vēstnesis no. 2 04.01.1932��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Pārgrozījumi un papildinājumi karaklausības likumā.�〰㌰〰㌴〰㉥〰㌰〰㌱〰㉥〰㌱〰㌹〰㌳〰㌲〰〰〰〰
	Jauna gada dienā Valsts Prezidents A. Kviesis�kumā
	Valdības rīkojumi un pavēles.���ts A堐찎ꀐ찎����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�SÕᨒȀ崀⌁ࠆ灡脎聞ꈎ蜀开℀
	Pārskats par lipīgu slimību izplatīšanos Latvijā�������������������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㈰〰㜳〰㘱〰㜲〰㘱〰㙢〰㜳〰㜴��
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Article
	Article
	ffītesu sludinājumi.�V�V�V�V�V
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	> < — ?" "Citu iestāžu sludinājumi. > i . . .�〰〰〰㔶〰〰���
	Article
	Article
	Article
	Article
	' "—" i 2>a£āāi sBudinaJuMii. i ,�䌰ݵ湩㌰䌱ݵ湩㌰䌲
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8


